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OKNA
DRZWI Rolety Moskitiery

Bramy garażowe
Odkurzacze centralne

05-600 Grójec, 
Al. Niepodległości 71  

tel. 508 557 622, 
       503 902 301

tel. 602 558 659

OGRODZENIOWE
SŁUPKI I AKCESORIA

GŁUCHÓW k. Grójca ul.Polna 2

SIATKI 
PRODUCENT

DRUTEX
TRANSPORT 

Grójec, ul.Piłsudskiego 55  

Tel. 662 168 061
www.oknobud.com

OKNA  DRZWI   BRAMY..
 KRYTE ZAWIASY W PROMOCJI

LOKALIZACJA INWESTYCJI:

BELSK DUŻY

MJT

SALON OPTYCZNY

Plac Armi Krajowej 3 ( )
Nowe Miasto nad Pilicą

tel.

obok Biedronki

  603 777 929

 ZNIŻKI NA OKULARY 
ORAZ BADANIE GRATIS

-10%PROMOCJA

 www.serwisudt.pl

KLIMATYZACJA, CHŁODNICTWO TRANSPORTOWE
HYDRAULIKA SIŁOWA

PRZEGLĄDY UDT BADANIA 

  Pabierowice 2E Jasieniec

kom: 603 660 024 
          781 666 336

e-mail: biuro@amp-serwis.com

samochody osobowe
ciężarowe, autobusy

maszyn rolnicze

zakuwanie węży
regeneracja siłowników
regeneracja rozdzielaczy

naprawa żurawi HDS
windy samochodowe
podnośniki koszowe

POMAGAMY LEGALNIE ZATRUDNIĆ CUDZOZIEMCÓW
legalizacja pobytu i pracy

uzyskanie zezwoleń na pracę i obsługa KRUS
pełna dokumentacja i rozliczenia pracowników

wzory umowa zlecenia, umowy pracy sezonowej, umowy użyczenia lokalu
profesjonalna obsługa rolników indywidualnych i przedsiębiorstw

doradztwo indywidualne, zezwolenia na pobyt i zezwolenia na pracę 

zimowe sadu 
za pomocą listwy

Mechaniczne cięcie 

ALCO Maciejowice 2
05-600 Grójec

Tel. 662 711 382

WWW.ALCO.BIZ.PL

Grójec, Słowackiego 47 48 664 44 25

HURTOWNIA

AKUMULATORÓW
OLEJE, FILTRY, PROMOCJE
NAJNIŻSZE CENY W REGIONIE!

Błędów, Wilhelmów 29

100%
JAKOŚCI

722 303 557

FUNDATOREM PĄCZKÓW JEST CUKIERNIA A.KLEPACZ W GRÓJCU

WYGRAJ 10 PĄCZKÓW
ZADZWOŃ DO REDAKCJI W CZWARTEK 11.02 

NA TEL. 48 664 57 90 W GODZ. 10:30 - 10:33
I WYGRAJ 10 PĄCZKÓW wygrywa pierwsze pięć osób,
które dodzwonią się tego dnia do redakcji.

POWIAT
GRÓJECKI: 

Szereg inicjatyw i akcji, aby wesprzeć w walce z chorobą Dominika Wojdal-
skiego, który zbiera środki na terapię po nawrocie białaczki limfoblastycznej.

Dominik Wojdalski to 23- letni zawod-
nik GPSZ Głuchów oraz trener piłki 
nożnej dzieci w FC Mundialito. Zmaga 
się z białaczką limfoblastyczną, do wyle-
czenia której niezbędne jest zastosowa-
nie terapii wartej 1,4 mln złotych. 

Pierwsza runda wygrana
To już drugie starcie młodego piłkarza z 
białaczką. O chorobie dowiedział się w 
listopadzie 2018 roku. 
– Zdrowy, młody chłopak, zawsze do-
brze się czułem, więc nie robiłem żad-
nych szczegółowych badań. Któregoś 
dnia byłem bardzo zmęczony, osłabiony, 
bolały mnie kości, miałem objawy jak 
przy zwykłej grypie. Miałem jechać na 
trening, ale pojechaliśmy do lekarza. Po-
tem badania, telefon z Nowego Miasta z 
dramatyczną wiadomością i wyjazd do 
Warszawy – opowiadał Dominik Woj-
dalski w wywiadzie dla MazowieckiejTV.
Mężczyzna trafił do jednego ze szpitali 
w Warszawie, gdzie przeszedł prze-

szczep szpiku oraz naświetlanie. Dzięki 
zaangażowaniu wielu ludzi dobrej woli 
i środowisku piłkarskiemu zorganizo-
wano wtedy zbiórkę krwi dla Dominika 
Wojdalskiego, podczas której zebrano aż 
80 litrów krwi. Po leczeniu każdego dnia 
Dominik czuł się lepiej i finalnie poko-
nał chorobę. Wrócił do treningów, 

szkoleń i normalnego życia. 

Druga połowa
Choroba zaatakowała jednak ponow-
nie i ze zdwojoną siłą. Pierwsze ozna-
ki nawrotu pojawiły się z końcem 
ubiegłego roku.

Czytaj dalej na stronie 7

Ruszyć z pomocą 
dla Wojdala
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NOWE I UŻYWANE

PŁATNOŚĆ 
GOTÓWKĄ

SKUP SKRZYNEK 

JEDYNEK

TEL. 534 060 015 

ADRES: GOLIANY 11A

Podczas styczniowej sesji rady 
gminy Pniewy radni dyskutowali 
na temat diet sołtysów. Z powodu 
pandemii koronawirusa, od blisko 
roku obrady odbywają się on-line, 
a sołtysi wyłączeni są z udziału w 
posiedzeniach. W związku z tym 
nie otrzymali oni za ten okres diet, 
które według ostatniej uchwały 
wynosiły 100 zł za każdą obecność 
na sesji.  
Z propozycją podniesienia sta-
wek wyszedł wójt Pniew Ireneusz 
Szymczak, który zaproponował 
podwyżkę o 50 złotych. O wyższą 
dietę, bo 200 złotych, wystąpił rad-
ny Ireneusz Berdyga, natomiast o 
wzrost do 250 złotych wnioskował 

radny Karol Drożdż. 
– Sołtys cały czas jest w pracy 
– mówił radny Marcin Horst. – 
Jest na pierwszej linii kontaktu z 
mieszkańcami i w mojej ocenie 
jego praca powinna być doceniona. 
Z powodu pandemii i braku moż-
liwości udziału w dyskusji podczas 
sesji tracą oni finansowo. Nie po-
bierali oni wynagrodzeń przez rok. 
W ocenie wójta Pniew, Ireneusza 
Szymczaka, podwyżka do kwoty 
150 złotych jest najlepszą propozy-
cją. Podobne stawki od niedawna 
funkcjonują w gminie Błędów oraz 
Prażmów. Rocznie dałoby to do-
chód 1800 złotych plus oczywiście 
inkaso w wysokości 15% od zebra-

nego podatku (najwyższe inkaso w 
okolicy). 
– Niestety, ale coraz mniej ludzi 
płaci podatek u sołtysa – apelował 
do radnych Maciej Horst, który 
liczył na podwyżkę do kwoty 200 
złotych. 
Radni pochylili się nad trzema 
propozycjami. Największe popar-
cia uzyskała podwyżka dotych-
czasowej diety o 50 złotych zapro-
ponowana przez wójta, Ireneusza 
Szymczaka. 

PNIEWY: 

W tym roku wyjątkowo finał Wiel-
kiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 
odbył się w ostatnią, a nie drugą nie-
dzielę stycznia. Organizatorzy mie-
li nadzieję, że do tej pory zostanie 
zniesiona choć część obostrzeń. Tak 
się jednak nie stało, więc licznych 
imprez towarzyszących finałowi w 
tym roku nie było. Część z koniecz-
ności przeniosła się do sieci.
Mimo to, mieszkańcy powiatu grójec-
kiego wykazali się niezwykłym zaanga-
żowaniem i ofiarnością. Wolontariusze, 
jak co roku, przez wiele godzin chodzili 
z puszkami po ulicach miast i wsi, a 
sztaby w Grójcu, Warce i Mogielnicy 
pracowały na dobry wynik zbiórek. 
Grójecki sztab tworzyli harcerze tutej-
szego hufca, a centrum dowodzenia był 
tradycyjnie Grójecki Ośrodek Kultury, 
którego załoga przygotowała dla miesz-
kańców również sporo dobrej rozrywki 
w postaci koncertu zespołu Touch The 
Soul, który był transmitowany na żywo 
z kanału Youtube. Przeprowadzono 
także licytacje przedmiotów on-line za 
pośrednictwem platformy MS Teams.  

Do puszek grójeckich wolontariuszy 
WOŚP trafiło 90 355,68 złotych (w 
roku ubiegłym 117 508,03 zł). 
Warecki sztab również z powodu ob-
ostrzeń musiał zrezygnować z wielu 
dotychczas organizowanych w ramach 
WOŚP atrakcji. Mimo to, udało się 
zebrać kwotę tylko o niespełna 10 000 
złotych mniejszą niżeli rok temu, bo 97 
994  zł. Przed instytucją kultury działała 
WOŚPowa kawiarenka, gdzie można 
było zakupić coś słodkiego, a po uli-
cach Warki jeździł orkiestrobus ŻUK, 
którego wolontariusze zachęcali space-
rujących do wsparcia  WOŚP. W akcję 
włączyła się także warecka OSP, która 
zaprezentowała swój sprzęt. 
Aktywnie było także w Mogielnicy. Na 
funpage sztabu publikowano transmisje 
z występów dzieci z przedszkoli i szkół. 
Tydzień przed finałem przeprowadzo-
no także licytacje on-line WOŚPowych 
gadżetów, a proponowane kwoty prze-
szły najśmielsze oczekiwania organiza-
torów. Na ulicach kwestowali wolonta-
riusze. Sztab zebrał w sumie 32 632,61 
złotych.                                          Redakcja

POWIAT
 GRÓJECKI: 

Mimo pandemii koronawirusa i obostrzeń, 
wolontariuszom Wielkiej Orkiestry Świą-
tecznej Pomocy udało się zebrać w na-
szym powiecie ponad 200 tysięcy złotych.

Jednostka 61 batalionu lekkiej piecho-
ty 6 Mazowieckiej Brygady Obrony 
Terytorialnej im. rtm. Witolda Pilec-
kiego już niebawem będzie stacjono-
wał w Książenicach koło Grodziska 
Mazowieckiego. Jak potwierdza do-
wódca jednostki ppłk Grzegorz Wil-
czewski, budynki nowego centrum 
zostały już odebrane.
– Ta przeprowadzka nie oznacza jed-
nak wyprowadzki z rejonu Grójca, 
tylko zwiększenie możliwości nasze-
go batalionu. – przyznaje ppłk Wil-
czewski. – Część żołnierzy pozosta-
nie w Grójcu znaczeni dłużej  i nadal 
będą wykonywać swoje zadania. Ideą 
Wojsk Obrony Terytorialnej  jest pra-
ca w terenie oraz działanie na rzecz 
lokalnych społeczności, stąd każdy 
batalion ma pod opieką swoje SRO 
czyli Stały Rejon Odpowiedzialności. 
Dlatego też im więcej ludzi zrekrutu-
jemy, tym więcej zdziałamy właśnie w 

miejscu im dobrze znanym. Oni wła-
śnie będą mogli robić najwięcej dla 
swojej społeczności.
W planach jednostki są Dni Otwarte 
w nowej siedzibie, gdzie będzie moż-
na zapoznać się ze szczegółami służ-
by  żołnierza obrony terytorialnej, 
zasadami szkoleń kandydatów i spe-
cjalistycznymi szkoleniami dla tych, 
którzy złożą przysięgę wojskową. 
Oferta jednostki jest skierowana do 
wszystkich bez względu na płeć przed 
ukończeniem 55 roku życia. Rekruci 
po szesnastodniowym  szkoleniu- tak 
zwanej „szesnastki” mogą liczyć na 
żołd w wysokości ok. 117 zł  za dzień 
i 411 zł za odbyte szkolenie rotacyjne 
( obowiązkowy 1 weekend w miesią-
cu). Grafik szkoleń  jest ustalany in-
dywidualnie dla każdego batalionu z 
przełożonymi co jak zapewniają tery-
torialsi jest świetną alternatywą także 
dla osób pracujących. 

Tu można będzie realizować swo-
je pasje i jednocześnie pracować 
na rzecz innych, podkreśla ppłk 
Wilczewski.
Aby zostać żołnierzem Wojsk Obro-
ny Terytorialnej należy udać się do 
swojej Wojskowej Komendy Uzupeł-
nień i złożyć odpowiedni wniosek. 
Od 1 lutego jest możliwe szybsze 
załatwienie sprawy, ponieważ zgod-
nie z najnowszym rozporządzeniem 
Ministra Obrony Narodowej osoby, 
które posiadają kategorię  zdrowia 
„A” nie muszą przechodzić dodatko-
wych badań w  Rejonowej Wojskowej 
Komisji Lekarskiej, przechodzą tyl-
ko testy psychologiczne co w sposób 
szczególny skraca czas oczekiwania 
na orzeczenie. 
Serdecznie zapraszamy w nasze sze-
regi. 
„Zawsze gotowi, zawsze blisko!”

Tomele

REGION: Za kilka tygodni grójeccy terytorialsi zmienią lokalizację.

Kwestowali mimo pandemii 

CBŚP i KWP zlikwidowało laborato-
rium metamfetaminy, które znajdo-
wało się w pomieszczeniach gospodar-
czych na terenie powiatu grójeckiego.
Policjanci KWP w Rzeszowie i CBŚP 
dotarli do miejsca, gdzie produkowa-
no metamfetaminę, zlikwidowali la-
boratorium, zabezpieczając ponad 3 
kg tego narkotyku o czarnorynkowej 
wartości co najmniej miliona złotych 
oraz hurtowe ilości substancji służą-
cych do jego produkcji. W Prokuratu-
rze Okręgowej w Poznaniu trzech po-
dejrzanych zatrzymanych na gorącym 
uczynku usłyszało zarzuty udziału w 
zorganizowanej grupie przestępczej i 
wytwarzania narkotyku.
W pomieszczeniach gospodarczych na 
terenie powiatu grójeckiego w woje-
wództwie mazowieckim wytwarzano 
na dużą skalę nielegalne substancje psy-
chotropowe. Zbudowano tam specja-
listyczny system produkcji narkotyku, 
chłodzenia i wentylacji obiektu. W jed-
nym z pomieszczeń ujawniono ponadto 
magazyn z hurtowymi ilościami sub-
stancji chemicznych, niezbędnych do 

produkcji narkotyku. Policjanci przejęli 
także duże ilości odpadów poproduk-
cyjnych.
Do sprawy zatrzymano 3 obywateli 
Wietnamu, których doprowadzono do 
Prokuratury Okręgowej w Poznaniu, 
gdzie przedstawiono im zarzuty udziału 
w zorganizowanej grupie przestępczej 
i wytwarzania substancji psychotropo-
wej. Na podstawie zebranego materiału 

dowodowego sąd zastosował wobec 
zatrzymanych środek zapobiegawczy w 
postaci tymczasowego aresztowania na 
okres 3 miesięcy. Podejrzanym grozić 
może kara pozbawienia wolności nawet 
do 15 lat.
Ta realizacja jest kontynuacją śledztwa 
dotyczącego rozbitej zorganizowanej 
grupy przestępczej.                       

Redakcja

POWIAT GRÓJECKI: Wietnamczycy wytwarzali nielegalne substancje psychotropowe w 
pomieszczeniach gospodarczych na terenie powiatu grójeckiego.

Podwyżki dla sołtysów na czas pandemii. 

Wietnamska produkcja 
narkotyków

Terytorialsi rosną w siłę 
Paulina 

Omen-Klepacz
redakcja@jablonka.info

Docenić pracę sołtysa

Sprzedam wioślarza Hertz Power Row. 
Stan bardzo dobry.   Cena 350 zł

Tel. 502 134 857
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www.konstrukcje-sadownicze.pl

Tyczki bambusowe:
- Tyczki gęstokolankowe
- Tyczki gładkokolankowe

Druty sadownicze:
- Crapal
* ARBOLU 3,00 mm, 2,7 mm, 2,4 mm
* TOP50 3,15 mm, 2,8 mm, 2,5 mm

BIURO / MAGAZYN
Bądków 63, 
05-610 Goszczyn

ecco@onet.pl
tel. 606 629 535

www.konstrukcje-sadownicze.pl

- wiercenie otworów
- wkładanie słupów
- wciskanie słupów/pali o wys. do 4m
- wykonanie otworów wibromłotem
 

Usługi
minikoparką 
Kubota  - Słupy betonowe i strunobetonowe

 - Pale drewniane impregnowane ciśnieniowo
 - Akcesoria
 

Grójec, ul. Piłsudskiego 55 
Tel. 662 168 061

 
 Stolpaw premio 12

DRZWI ZEWNĘTRZNE 

DOSTĘPNE OD RĘKI

www.geparo.eu

FIRMA OFERUJE:
-usługi koparko-ładowarką i mini koparką 3 tony
-transport wywrotką 4x4 14 ton DMC (ziemia ogrodnicza, piach, żwir, pospółka)
-transport lawetą 6 ton DMC
-przygotowanie placów pod budowę (wykopy, wyburzenia, wyrywanie drzew)
-utwardzanie placów i dróg (walec wibracyjny  BOMAG 3 tony)
-usługi maszynami rolniczymi, 
-odśnieżanie (place, drogi)

tel. 602-69-00-19, 660-66-46-25 ul. Wiatraczna 19 A
( pomiędzy ul. Zbyszewską, a ul. Sienkiewicza )

GRÓJEC
UL. BANKOWA 10
TEL. 885 888 027www.dacar.biz.pl

WYCIERACZKI 
SAMOCHODOWE 

Rozrusznik 3620 do Opla 

w promocyjnej cenie 140 zł
przy zwrocie starego

O budowę sygnalizacji świetnej w 
Bikówku, na skrzyżowaniu drogi 
krajowej nr 50 z trasą powiatową 
Szczęsna – Rożce wnioskowali 
mieszkańcy miejscowości oraz 
społeczność tutejszej szkoły pod-
stawowej. 

Dla bezpieczeństwa
Głównym argumentem za organi-
zacją na skrzyżowaniu sygnaliza-
cji świetlnej było bezpieczeństwo. 
W związku z dużym nasileniem 
ruchu pojazdów, a szczególnie sa-
mochodów ciężarowych, instala-
cja ułatwiłaby włączenie się do ru-
chu z podporządkowanych dróg. 
Nie bez znaczenia byłoby również 
zmniejszenie liczby wypadków i 
kolizji, które na tym skrzyżowaniu 
zdarzają się dość często. 
– Wiadomość o wykonaniu sy-
gnalizacji na skrzyżowaniu bardzo 
nas ucieszyła – mówi Dorota Nie-
dbała, sołtys Bikówka. – Rodzice 
uczniów pobliskiej podstawówki, 
a także mieszkańcy, którzy mają 
swoje pola po drugiej stronie tra-
sy borykają się z przejazdem przez 
krajową „pięćdziesiątkę”. Często 
musimy czekać na skrzyżowaniu 
nawet pięć minut, aby włączyć 
się do ruchu. Nie wspomnę już o 

pieszych, którzy mocno ryzykują, 
przechodząc na drugą stronę drogi. 

Inwestycja wstrzymana?
Jak poinformował podczas po-
niedziałkowej sesji rady miejskiej 
w Grójcu (25 stycznia) burmistrz 
Grójca, Dariusz Gwiazda, inwe-
stycja polegająca na wykonaniu 
sygnalizacji świetlnej w Bikówku 
została wstrzymana. W czerw-
cu 2019 roku do Urzędu Gminy 
i Miasta w Grójcu wpłynęło pi-
smo, z którego wynika, że Gene-
ralna Dyrekcja Dróg Krajowych i 
Autostrad wstrzymuje wszystkie 
prace związane z budową sygna-
lizacji świetlnych na krajowej 50. 
Wynika to ze zmiany strategii 
drogowej, a konkretnie budowę 
obwodnicy Warszawy. Po jej za-
kończeniu ruch na „pięćdziesiąt-
ce” ma znacznie się zmniejszyć.
– Droga straci rangę trasy krajo-
wej – mówił burmistrz Grójca, 
Dariusz Gwiazda. 

Nie poddajemy się
Jak poinformowała nas Małgorza-
ta Tarnowska, rzecznik GDDKiA 
„GDDKiA planuje budowę sygna-
lizacji świetlnej na skrzyżowaniu 
DK50 w Bikówku, niemniej jed-

nak jest to uzależnione od pozy-
skania środków finansowych. W 
związku z tym po ich otrzymaniu, 
będziemy gotowi do realizacji za-
dania.”
Mieszkańcy Bikówka jednak nie 
zamierzają się poddawać i jeśli nie 
dojdzie do budowy „świateł”na 
wiosnę planują bardziej radykalne 
działania, aby zwrócić uwagę szer-
szemu gronu na problem skrzyżo-
wania. 
– Po obietnicy wykonania sygna-
lizacji, czekaliśmy na jej montaż, 

nie podejmując żadnych działań – 
mówi sołtys Bikówka. – Uśpiono 
naszą czujność na 1,5 roku, ale nie 
będziemy zasypywać gruszek w 
popiele i ponownie podejmiemy 
działania, aby sygnalizacja była 
wykonana. Zmiana strategii dro-
gowej może trwać latami, a my 
nadal będziemy borykać się z nie-
bezpiecznym przejazdem. 

GRÓJEC: GDDKiA szuka pieniędzy na budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Bikówku, na krajowej „pięć-
dziesiątce.”

Światła czekają na fundusze

Paulina 
Omen-Klepacz

redakcja@jablonka.info

W dniach 25-29 stycznia wesoło, twórczo, ale 
przede wszystkim kolorowo było w Publicznej 
Szkole Podstawowej w Bądkowie. W ramach 
projektu „Kolorowa radość zmysłów” inspiracją 
do zabaw i zajęć z dziećmi była zima. Podczas „zi-
mowego tygodnia” zachęcano dzieci z oddziału 
przedszkolnego, uczniów klas I-III oraz nauczycieli 
do ubierania się zgodnie z wcześniejszym oznacze-
niem i wykonywania zimowych zadań.
W poniedziałek w szkole zrobiło się bardzo ciem-
no. Królowały kolory czarny i granatowy. Na ich tle 
pięknie prezentowały się prace plastyczne dzieci. 
Pejzaże pt. „Zima nocą” namalowane były białą far-
bą i pastą do zębów, dzięki której po całej szkole 
roznosił się piękny zapach mięty.
Wtorek był dniem białym. Mimo braku śnie-
gu na dworze, każdej klasie udało się stworzyć 
białego bałwanka. Wszystkie klasy zaprezento-
wały świetne pomysły. Dzieci z oddziału przed-
szkolnego utworzyły bałwanka ze swoich ciał. 
Uczniowie klasy I wykorzystali talerzyki i sztuć-
ce, a w klasie II powstały obrazy przedstawiają-
ce całe rodziny bałwanków. Klasa III natomiast 
stworzyła Bałwanka-Giganta.
W środę, niebieskim dniu, kropelka wody wpro-
wadziła dzieci w wodny świat. W tym dniu 
wszystko „kręciło się” wokół wody. Każda klasa 
przeprowadziła eksperyment z zamarzaniem 
wody. Dzieci obejrzały film edukacyjny, z które-
go dowiedziały się jak bardzo woda jest potrzeb-
na do życia ludziom, zwierzętom i roślinom oraz 
jak należy ją oszczędzać. Przez cały dzień piliśmy 
zdrową, czystą wodę.
W czwartek dominowały kolory szary i srebrny. 
Zmieniliśmy szkołę w błyszczące królestwo. Dzie-
ci w tym dniu bawiły się folią aluminiową. Dziew-
czynki stworzyły świecące korony i zamieniły się w 
śnieżne królewny. Chłopcy natomiast przenieśli nas 
w magiczny zimowy świat, a sami zostali zimowymi 
czarodziejami w błyszczących czapkach. Na koniec 
bawiliśmy się chustą animacyjną wypełnioną świę-
cącymi kulami, kończąc ten dzień burzą śnieżną. To 
był bardzo wesoły dzień.
Zimowy tydzień zakończyliśmy wszystkimi kolo-
rami z poprzednich dni. To była przygoda w praw-
dziwej zimowej krainie. W piątek wybraliśmy się 
na zimowy spacer, po którym rozgrzewaliśmy się 
smaczną, ciepłą herbatką z aromatycznymi dodat-
kami. Nie zabrakło pysznej pomarańczy, słodkiego 
miodu czy pachnących goździków.
Tydzień upłynął w atmosferze radości. Dzieci miały 
okazję doskonalić umiejętności spostrzegania świa-
ta za pomocą wszystkich zmysłów. Kolorowy ty-
dzień dla dzieci był okazją do spotkania z barwami, 
które na co dzień nas otaczają, jednak nie zawsze 
zwracamy na nie uwagę.                                   AD, AS

Kolorowa 
radość zmysłów
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Gmina
PNIEWY

Gmina
NOWE MIASTO

Niestety spotkało to jednego 
z naszych mieszkańców. 
Nazywa się Dominik Wojdal-
ski, ma 23 lata. 
Trzy lata temu zdiagnozowa-
no u niego białaczkę limfo-
blastyczną.  Od  tego momen-
tu aktywne życie sportowca 
zmieniło się  w kolejne poby-
ty w Instytucie Hematologii i 
Transfuzjologii w Warszawie. 
Seria chemioterapii i radiote-
rapii oraz przeszczep szpiku 
od brata Damiana nie przy-
niosły oczekiwanych efektów. 
27 stycznia 2021 roku, po 
kolejnych badaniach kon-
trolnych, dowiedział się, 
że choroba zaatakowała ze 
zdwojoną siłą. Teraz jedynym 
ratunkiem jest dalsze leczenie 
w Szpitalu Klinicznym w Po-
znaniu  nowatorską metodą 
genową CAR-T, polegającą na 
wykorzystaniu własnych sił 
odpornościowych organizmu 
oraz zaawansowanej inżynie-
rii genetycznej, aby walczyć z 
nowotworem dzięki zmodyfi-
kowanym genetycznie limfo-
cytom T. Koszt takiej terapii 

to 1 400 000 zł (JEDEN MI-
LION CZTERYSTA TYSIĘCY 
ZŁOTYCH). Jest to kwota 
nieosiągalna dla jego rodzi-
ny, a niestety goni go czas, bo 
w ciągu ostatniego miesiąca 
ilość komórek nowotworo-
wych wzrosła o kilkadziesiąt 
procent.
Gmina Pniewy przyłącza się 
do zbiórki na leczenie Do-
minika.       
Koła Gospodyń Wiejskich 
działające na naszym terenie: 
Koło Gospodyń Wiejskich 
Cychrowianki, Koło Gospo-
dyń Wiejskich Michrowian-
ki, Koło Gospodyń Wiejskich 
Dziarskie Babki z Koceran, 
Koło Gospodyń Wiejskich z 
Wilczorudy i Koło Gospodyń 
Wiejskich z Przęsławic wy-
szły z inicjatywą wypieku i 
sprzedaży pączków, z których 
zysk przekazany zostanie na 
terapię Dominika.  
Od czwartku do niedzieli (11 
– 14 lutego) wyznaczeni wo-
lontariusze: młodzież, doro-
śli, druhowie z Ochotniczych 
Straży Pożarnych będą pukać 

do domów mieszkańców z 
terenu naszej Gminy z proś-
bą o wrzucenie darowizny 
do puszek na rzecz Domini-
ka.  Każdy wolontariusz bę-
dzie posiadał identyfikator i 
oznakowaną puszkę.
Pomoc finansową dla Do-

minika można przekazywać 
także na konto bankowe:  89 
2490 0005 0000 4530 6240 
7892, koniecznie wpisując 
tytuł przelewu: „26778 Do-
minik Wojdalski darowi-
zna”.  Odbiorca przelewu: 
Fundacja Siepomaga.

Wesprzyjmy tego młodego, 
niezwykle sympatycznego, 
pogodnego człowieka. 
W tym niezwykle trudnym 
czasie okażmy solidarność 
oraz wsparcie i dajmy szansę 
na dalsze życie!

UG Pniewy

W życiu każdego z nas mogą zdarzyć się sytuacje, w których nie będziemy w stanie poradzić sobie samemu.

Pomagajmy w nierównej 
walce z chorobą!

Przystosowanie infrastruktury 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
do potrzeb osób niepełnosprawnych

Wykonane prace służą przystosowa-
niu budynku MGOKu dla potrzeb 
osób niepełnosprawnych. Realizacja 
inwestycji była możliwa dzięki zapew-
nieniu przez organizatora czyli Gminę 
Nowe Miasto nad Pilicą, wkładu wła-
snego do projektu w wysokości 22,39% 
wszystkich kosztów. Beneficjentem i 
autorem projektu był MGOK. Koszt 
całkowity remontu wyniósł 67 000 zł. 
Dofinansowanie w kwocie 52 000 zł 
pochodzi z programu Infrastruktura 
Domów Kultury realizowanego przez 
MKiDN natomiast dotacja celowa od 
Gminy Nowe Miasto nad Pilicą wy-
niosła 15 000 zł. 
Odbioru przeprowadzonych prac 
dokonali Burmistrz Nowego Miasta 
nad Pilicą Mariusz Dziuba oraz Dy-
rektor MGOKu Jacek Zakrzewski. W 
ramach projektu wykonano między 
innymi podjazd dla wózków dla osób 
niepełnosprawnych wraz z barierami 
umożliwiającymi samodzielne poru-

szanie się. Wyremontowano salę wi-
dowiskowo - warsztatową po dawnej 
siłowni poprzez wykonanie gładzi 
gipsowych, wymianę parapetów, źró-
deł światła, malowanie oraz ułożenie 
nowej posadzki. Ponadto wymienione 
zostały drzwi wewnętrzne i zewnętrz-
ne od strony podjazdu. 
Jesteśmy świadomi, że to pierwszy 
etap przystosowania budynku instytu-
cji kultury do potrzeb osób niepełno-
sprawnych. Nie mniej jednak została 
wykonana pewna podstawa, która 
pozwala spełnić dzisiejsze standardy 
dostępności obiektów użyteczno-
ści publicznej. Dzięki wykonanym 
pracom możliwy jest dostęp do sal 
o szerokich możliwościach wygod-
nym podjazdem dla wózków inwa-
lidzkich oraz  swobodne wejście dla 
osób korzystających z  balkoników i 
innych osób z trudnością w porusza-
niu się. 

Jacek Zakrzewski

W Miejsko- Gminnym Ośrodku 
Kultury w Nowym Mieście nad 
Pilicą w 2020 roku, dzięki po-
zyskaniu przez ośrodek kultury 
dofinansowania z Ministerstwa 
Kultury i Dziedzictwa Narodo-
wego, przeprowadzono znaczą-
ce prace remontowe. 

Nowe Miasto nad Pilicą, dnia 10.02.2021 r. 

OGŁOSZENIE
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla działki nr ewid. 1061/3, obręb Łęgonice  

Na podstawie art. 17 pkt 9 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 293, ze zm.), art. 29 i 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 
ocenie oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 283, ze zm.), w związku z uchwałą nr XIV/96/2019 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 31 października 2019 r., zawiadamiam o wyłożeniu do 
publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto 
nad Pilicą dla działki nr ewid. 1061/3, obręb Łęgonice.  
Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, 
zostanie wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 17 lutego do 12 marca 2021 r. w siedzibie Urzędu Mia-
sta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, pl. O. H. Koźmińskiego 1/2, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą, w godzinach 
pracy urzędu w pok. nr 45 oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 
Pilicą: www.nowemiasto.eobip.pl. Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwią-
zaniami będzie miała miejsce w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, pl. O. H. Koźmińskie-
go 1/2, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą w pok. nr 45, w dniu 26 lutego 2021 r. o godzinie 10.00.
Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym uwagi do projektu planu 
miejscowego może wnieść każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie wyłożonym do publicznego 
wglądu. Uwagi należy składać w formie pisemnej lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej, 
w szczególności poczty elektronicznej na adres mailowy: nowemiasto@nowemiasto.pl z podaniem imienia i 
nazwiska albo nazwy oraz adres zamieszkania albo siedziby, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 29 marca 2021 r. 
Jednocześnie, zgodnie z art. 29 i art. 39 ust. 1 pkt 3, 4, 5 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, każdy 
ma prawo do składania uwag do projektu planu miejscowego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w 
ramach strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. Uwagi w ramach strategicznej oceny oddziaływania 
na środowisko mogą być wnoszone: w formie pisemnej do Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, 
pl. O. H. Koźmińskiego 1/2, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą, ustnie do protokołu, za pomocą środków komu-
nikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym na adres 
mailowy: nowemiasto@nowemiasto.pl, z podaniem imienia i nazwiska albo nazwy oraz adres zamieszkania 
albo siedziby, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 29 
marca 2021 r. 
W związku z przeprowadzanym postępowaniem w sprawie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, 
w miejscu i czasie wyłożenia przedmiotowego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
do publicznego wglądu można zapoznać się z dokumentacją sprawy.
Uwagi podlegają rozpatrzeniu przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 
Uwagi złożone po upływie podanych powyżej terminów pozostaną bez rozpatrzenia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Nowe Miasto nad Pilicą  

Mariusz Dziuba

Zgodnie z obowiązkiem wynikającym z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. informuję, że Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, 
Plac O. H. Koźmińskiego 1/2, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą. Dane osobowe są przetwarzane w celu realizacji procedury 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, prowadzonej na podstawie przepisów ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Pełen zakres informacji dotyczących przetwarzania 
danych osobowych znajduje się na stronie internetowej: nowemiasto.eobip.pl, na stronie głównej – Klauzule dotyczące 
spełnienia obowiązku informacyjnego. 
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Grójec, ul. Medalowa 1 Czynne PON-SOB 7:00 - 21:00  NIEDZ. 9:00 - 19:00

Oferta wa¿na od 10 do 21 lutego 2021r. lub do wyczerpania asortymentu.

Rok temu na przełomie lutego i mar-
ca Urząd Gminy i Miasta w Grójcu 
zamknął most nad Kraską w Żyrów-
ku. Przeprawa została przeznaczona 
do rozbiórki.
Sprawa ma swój początek w 2018 
roku, kiedy do Powiatowego In-
spektoratu Nadzoru Budowlanego 
(PINB) w Grójcu wpłynął wniosek 
o przeprowadzenie kontroli stanu 
technicznego żelbetowego mostu łą-
czącego Żyrówek z Lisówkiem. Po 
wizycie na miejscu urzędnicy uznali, 
że konieczna będzie fachowa eksper-
tyza budowlana konstrukcji. PINB 
nałożył więc na właściciela przepra-
wy, czyli Urząd Gminy i Miasta w 
Grójcu, obowiązek wykonania takie-
go badania. Finalnie wykonano dwie 
ekspertyzy, w tym jedną niezależną 
wykonaną przez profesora Politech-
niki Warszawskiej. 
– Z problemem tego mostu zmaga-
my się już dwa lata – mówi Dariusz 
Gwiazda, burmistrz Grójca. – My-
śleliśmy, że uda się go uratować, cho-
ciażby dla ruchu pieszo – rowerowe-
go, jednak ekspertyza niezależnego 
fachowca również była negatywna. 
Według fachowców most jest w złym 
stanie technicznym i nie powinien 
być dalej użytkowany, a jedynym roz-
wiązaniem jest jego rozbiórka oraz 
budowa w jego miejsce nowego. Je-
sienią 2019 roku w grójeckim ratuszu 
zapadła więc decyzja o wyłączeniu z 
użytkowania przeprawy. 
Finalnie przed wjazdami postawio-
no blokady, teraz wjazd na most jest 
niemożliwy z powodu wykopanych 
ogromnych dziur na obu jego koń-
cach. W międzyczasie opracowano 

projekt objazdów, które wyznaczono 
przez krajową „50” oraz Słomczyn. 
W kwietniu ubiegłego roku bur-
mistrz Dariusz Gwiazda podjął de-
cyzję o rozbiórce przeprawy. – Most 
nie nadaje się do remontu. Musi dojść 
do rozbiórki, bo konstrukcja stwarza 
zagrożenie – wyjaśniał wtedy krótko 
burmistrz. 
Zamknięcie i rozbiórka mostu to 
jednak duży problem zwłaszcza dla 
mieszkańców Żyrówka,  Lisówka, 
Gościeńczyc oraz Woli Żyrowskiej. 
Temat przeprawy wrócił podczas 
styczniowej sesji rady miejskiej 
(25.01). 
– Mieszkańcy muszą teraz pokony-
wać dłuższe odległości, aby dostać się 
na pole – mówił radny Ryszard Krzy-
żanowski. – Może udałoby się tam 
wprowadzić ruch do 3,5 tony i udo-
stępnić most dla użytkowników, po 
uprzednim oznakowaniu przejazdu. 

W ocenie burmistrza Grójca, wy-
budowanie nowego mostu to koszt 
rzędu 1 – 1,5 mln złotych, a środków 
takich na chwilę obecną nie ma za-
bezpieczonych w budżecie.  Szansą 
mogą być możliwe do pozyskania 
środki z zewnątrz. 
– Chyba, że radni przesuną środki z 
innego zadania – mówił podczas ob-
rad Dariusz Gwiazda. – Most jest po-
trzeby, ale też należy wrócić uwagę, że 
mieszkańcy mają zabezpieczony alter-
natywny przejazd. 
Zgodnie z ostatnią decyzją Powiato-
wego Inspektora Nadzoru Budowla-
nego,  nakazuje on rozbiórkę mostu 
do 31.01.2022 roku. 

GRÓJEC: Decyzją Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego most na rzecze 
Krasce w Żyrówku ma być rozebrany do do końca stycznia przyszłego roku. 

Prawie 6,2 tys. miejsc opieki dla dzieci do lat 3 utworzą w 2021 roku gminy w 
Polsce dzięki programowi Maluch +. Wśród nich będzie także gmina Goszczyn, 
która otrzyma 462 tysiące złotych na powstanie pierwszego gminnego klubu 
dziecięcego. 
Powstanie on w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Bądkowie. Samorząd 
Goszczyna dołoży do zadania tylko 23% wartości całej inwestycji, bo nieco po-
nad 137 tysięcy złotych.  Na potrzeby klubu dziecięcego przebudowany zostanie 
budynek szkoły, a na żłobek przeznaczone dwa pomieszczenia oddziału przed-
szkolnego. 
Remont pomieszczeń oraz zmiana ich rozkładu ma na celu dostosowanie do 
przyjęcia dzieci w wieku żłobkowym. Utworzone zostaną sale zabaw, łazienka, 
pomieszczenie do wydawania posiłków, zmywalnia, gabinet dyrektora, wiatro-
łap, korytarz i szatnia oraz salka gimnastyczna do zajęć ruchowo-rytmicznych. 
Dodatkowo wykonany zostanie remont dachu i docieplenie ścian. Dzięki zaku-
pionemu wyposażeniu maluchy będą mogły miło i przyjemnie spędzać czas poza 
domem.
W gminnym klubie dziecięcym w Bądkowie utworzonych zostanie 14 miejsc dla 
dzieci w wieku od 1 do 3 lat. 
Z programu Maluch + skorzystał już także jasieniecki samorząd. Otwarcie pierw-
szego klubu dziecięcego „Owocowe Smyki” w tej gminie odbyło się w piątek, 29 
stycznia. Ten miniżłobek powstał po przebudowie części parteru budynku szkoły 
podstawowej. Znajdują się tam m.in. sale zabaw, pomieszczenie do leżakowania, 
łazienki i zaplecze socjalne. 21 maluchów w wieku od 1 do 3 lat rozpoczęło edu-
kację od 1 lutego.  Tutaj łączny koszt budowy i wyposażenia klubu wyniósł 560 
tysięcy złotych, z czego 450 tysięcy to dotacja z programu Maluch +.             Red.

GOSZCZYN: 
Samorząd z dofinansowaniem z rządowe-
go programu Maluch +. W Bądkowie po-
wstanie pierwszy w gminie klub dziecięcy.

Z myślą o najmłodszych
mieszkańcach  

Paulina 
Omen-Klepacz

redakcja@jablonka.info

Most nie do jazdy 



Rozpoczęła je uroczysta msza święta w 
kościele pw. Świętej Trójcy w Belsku Du-
żym, celebrowana przez ks. Bartłomieja 
Pergołę, notariusza Kurii Metropolitalnej 
Warszawskiej. Gości powitał w imieniu 
wójta gminy Władysława Piątkowskiego, 
proboszcza parafii ks. Jarosława Siuch-
ty oraz własnym przewodniczący rady 
gminy Bogusław Sikorski. 
Na uroczystości obecni byli radni gmin-
ni, kierownicy i dyrektorzy gminnych 
jednostek samorządowych, żołnierze 
Centrum Rozpoznania i Wsparcia Wal-
ki Radioelektronicznej im. ppłk Jana 
Kowalewskiego pod dowództwem puł-
kownika Jarosława Sacharuka, dowódca 
61 Batalionu Lekkiej Piechoty 6MBOT 
im. rtm. Witolda Pileckiego ppłk Grze-
gorz Wilczewski, żołnierze 15 Giżyckiej 
Brygady Zmechanizowanej im. Zawiszy 

Czarnego pod dowództwem podpo-
rucznika Borowego, Szwadron Honoro-
wy 3 Pułku Szwoleżerów Mazowieckich 
im. Płk Jana Kozietulskiego, Kawaleria 
Ochotnicza im. Pułku 4-go Ułanów 
Zaniemeńskich, przedstawiciele Związ-
ku Ochotniczych Straży Pożarnych 
RP, przedstawiciel Szczepu drużyn im. 
Prezydenta Ryszarda Kaczorowskiego 
komendant Tomasz Fliszkiewicz oraz 
mieszkańcy gminy. 
Ks. Pergoła w przepięknym kazaniu o 
Pułkowniku skierowanym do zebranych 
i uczestników transmisji na żywo przez 
portal parafii podkreślał, że „Nasza obec-
ność, dzisiaj, jest także wyrazem pamięci, 
czci i szacunku dla jego osoby, ale przede 
wszystkim uznaniem dla wartości i po-
stawy, którą reprezentował. Jan Kozie-
tulski, pozostawał i pozostaje dla wielu 

autorytetem, w swoim poświęceniu i za-
angażowaniu w walce o Polskę. A wiemy, 
że była to postać o dość złożonej osobo-
wości i barwnej przeszłości, doświadczo-
na w swoim życiu, jednak zachowująca 
wierności najważniejszym wartościom.”
W drugiej części uroczystości odbyło się 
uroczyste złożenie kwiatów przez dele-
gacje pod tablicą poświęconą Pułkowni-
kowi, którego pochowano w krypcie w 
podziemiach kościelnych. Na zakończe-
nie w imieniu organizatorów słowa po-
dziękowania skierował przewodniczący 
Bogusław Sikorski, dziękując zebranym 
za udział, za pamięć i współorganizację 
uroczystości poświęconej temu wielkie-
mu Polakowi. 

Urząd Gminy Belsk Duży
E. Tomasiak

Foto: CRiWWR
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Gmina
BELSK DUŻY Pamiętając o bohaterze 

Pomimo panującej pandemii w dniu 3 lutego 2021r w Belsku Dużym odbyły się kameralne uroczystości upamiętniające Bohatera spod Somosierry Płk Jana 
Kozietulskiego w 200. rocznicę jego śmierci. 

Szanowni Państwo, 

Dziękuję za współorganizację uroczystych obchodów 200. rocznicy 
śmierci płk Jana Hipolita Kozietulskiego:
- Proboszczowi parafii pw. Świętej Trójcy w Belsku Dużym ks. Jarosła-
wowi Siuchcie,
- Notariuszowi Kurii Metropolitalnej Warszawskiej ks. Bartłomiejowi 
Pergołowi,
- Dowódcy Centrum Rozpoznania i Wsparcia Walki Radioelektronicz-
nej im. ppłk Jana Kowalewskiego płk Andrzejowi Kozerze, 
- Dowódcy 61 Batalionu Lekkiej Piechoty 6MBOT im. rtm. Witolda 
Pileckiego ppłk Grzegorzowi Wilczewskiemu, 
- Dowódcy 15 Giżyckiej Brygady Zmechanizowanej im. Zawiszy Czar-
nego gen. bryg. Bogdanowi Rycerskiemu
- Szwadronowi Honorowemu 3 Pułku Szwoleżerów Mazowieckich im. 
Płk Jana Kozietulskiego

Wójt Gminy Belsk Duży 
Władysław Wojciech Piątkowski

Lechia Tomaszów Mazowiecki zwycięża 
w „THE ENERGY JUNIOR CUP BELSK DUŻY 2021”

W ostatnią sobotę stycznia belska hala sportowa Gminnego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji gościła najlepsze juniorskie dru-
żyny w kraju.

W turnieju „The Energy Junior 
Cup Belsk Duży 2021” wystąpili 
młodzi siatkarze PGE Skry Bełcha-
tów, Lechii Tomaszów, MKS MDK 
Warszawa i miejscowi IV-ligowcy z 
Volley SKK Belsk Duży. Spotkanie 
obfitowało w wiele fenomenalnych 
zagrań, ale i „spięć” pod siatką. 
W klasyfikacji końcowej na pierw-
szym miejscu uplasował się  KS Le-
chia Tomaszów Mazowiecki. Dru-
gie miejsce zajęli sportowcy z MKS 
MDK Warszawa, a tuż za nimi na 

podium  trzecie miejsce zajęli go-
spodarze turnieju Volley SKK Belsk 
Duży. PGE Skra Bełchatów zajęła 
czwarte miejsce, a MVP turnieju 
wybranym został Jakub Strawiński 
z KS Lechia Tomaszów Mazowiecki.
Finałem siatkarskich zmagań było 
wręczenie przez wójta gminy Belsk 
Duży - Władysława Piątkowskiego 
pamiątkowych pucharów i medali 
dla zawodników i trenerów. Sobot-
ni turniej odbył się dzięki szczegól-
nemu zaangażowaniu i kontaktom 

z siatkarskimi potentatami Pana 
Krzysztofa Małachowskiego - pre-
zesa stowarzyszenia Kibicujemy 
z Klasą. Organizatorzy dziękują 
sponsorowi tytularnemu - firmie 
„The Energy Fotowoltaika”, firmie 
Ferrero Polska oraz wszystkim, któ-
rzy przyczynili się do sukcesu orga-
nizacyjnego i sportowego turnieju.

GOSiR Belsk Duży
Więcej informacji na stronie 

www.gosir.belskduzy.pl 
Foto: K. Kowalski
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Młody mężczyzna przeszedł dwa wle-
wy szpiku od swojego dawcy, brata 
szpikowego, jednak kolejny nie był już 
możliwy, ponieważ badania wykaza-
ły, że komórki rakowe zajmują 56 % 
szpiku oraz krwi. Teraz potrzebne jest 
kosztowne leczenie, które wykonują w 
Polsce tylko trzy placówki, w tym szpi-
tal w Poznaniu, w którym od kilku dni 
przebywa Dominik. 
Koszt terapii to 1,4 mln złotych. W 
związku z tym uruchomiono zbiórkę 
pieniędzy na portalu zrzutka.pl, która 
potrwa do 25 lutego. Na chwilę obecną 
zebrano 140 464 złotych. W czwartek 4 
lutego Dominik Wojdalski został pod-
opiecznym Fundacji Siepomaga, która 
teraz będzie koordynatorem zbiórki pie-
niędzy na leczenie. 
Na facebooku zawiązała się także grupa 
osób, która wspiera Dominika w walce z 
chorobą, Armia Wojdala. Terapia CAR-
-T, bo takiej podejmie się Dominik, sta-
nowi dużą szansę dla osób zmagających 
się z nowotworem krwi. Siła terapii tkwi 
w limfocytach T samego pacjenta. 

Armia Wojdala
Informacja o kolejnym rzucie choroby 
Dominika obiegła cały powiat grójecki. 
Każdego dnia pojawiają się nowe inicja-
tywy, które mają wesprzeć młodego pił-
karza w walce z chorobą. Ze swojej diety 
na rzecz mężczyzny chcą zrezygnować 
radni gminy Jasieniec i zachęcają do po-
dobnego postępowania rajców z innych 
samorządów. 
Do pomocy przyłączyły się także Koła 
Gospodyń Wiejskich, które pieką pącz-

ki na Tłusty Czwartek, a dochód z ich 
sprzedaży ma być przekazany na lecze-
nie Dominika Wojdalskiego. W akcję 
włączyły się także Morsy z Mogielnicy, 
które w niedzielę 14 lutego podczas 
morsowania będą zbierać pieniądze na 
leczenie Dominika. 

Armia rośnie w siłę
W Grójcu zawiązała się także grupa 
wolontariuszy, którzy będą pomagać w 
koordynacji przedsięwzięć organizowa-
nych na rzecz młodego piłkarza. Pieczę 
nad ich pracą trzymają Małgorzata Cza-
charowska oraz Barbara Lipska. Każ-
dego dnia pojawia się nowy pomysł na 
inicjatywę, dlatego też warto śledzić pro-
fil facebookowy Armia Wojdala, gdzie 
znajdziemy informacje o planowanych 
wydarzeniach w dniach 11-14 lutego. 
Wolotariusze będą kwestować na tar-

gowiskach, giełdzie w Słomczynie, przed 
kościołami itp. 14 lutego w GOKu odbę-
dzie się charytatywny koncert walentyn-
kowy, a przed budynkiem zbiórka krwi. 
13 lutego zaplanowano spacer historycz-
ny ulicami Grójca, a kolejnego dnia grę 
uliczną. W akcję włączyły się także jed-
nostki OSP, które 13 lutego, przejadą uli-
cami miasta. Na facebooku ruszyły także 
licytacje dla Dominika Wojdalskiego, na 
wzór tych, które zorganizowane były dla 
Mai Gozdek, chorej dziewczynki z Błę-
dowa.  Przypomnijmy, że dzięki hojności 
mieszkańców powiatu Mai zaledwie w 
kilka dni udało się zebrać ogromną kwotę 
na leczenie komórkami macierzystymi. 

dokończenie ze strony pierwszej

Nie da się ukryć, że ulica Poświęt-
ne w Grójcu jest trasą z najgorszą 
nawierzchnią w mieście. Od dłuż-
szego czasu mówiło się o planach 
jej modernizacji. Brakuje bowiem 
miejsc parkingowych, a nierów-
na nawierzchnia drogi utrudnia 
podróż. Pojawiła się jednak duża 
szansa na remont arterii. Starostwo 
Powiatowe w Grójcu ogłosiło prze-
targ na remont ul. Poświętne wraz 
z budową ronda na skrzyżowaniu z 
ulicą ks. P. Skargi. Do jutra, czwart-
ku 11 lutego firmy zainteresowane 
realizacją zadania mogą składać 
swoje oferty.
– Mieliśmy bardzo dużo zapytań 
o tę inwestycję – mówi Krzysztof 
Ambroziak, starosta grójecki. 
W ramach zadania z ulicy zniknie 
stara nawierzchnia, kolidująca z 
inwestycją zieleń oraz wykonana 
będzie kanalizacja deszczowa. Uli-
ca zostanie miejscami poszerzona, 
przybędą także dodatkowe miej-

sca parkingowe. Kierowcy obecnie 
także zostawiają tutaj swoje samo-
chody, jednak nie jest to w żaden 
sposób uporządkowane. Inwestycja 
obejmuje wykonanie po obu stro-
nach ulicy chodników, nowej na-
wierzchni asfaltowej oraz zieleni. 
Wykonany zostanie także dodat-
kowy wjazd ze szlabanem (na kar-
tę elektroniczną) na teren szpitala.  
Na skrzyżowaniu ulicy Poświętne z 
ul. Ks. P. Skargi powstanie rondo z 
przejezdną wyspą. 
– Inwestycję chcemy zakończyć 
przed pierwszym września – mówi 
Krzysztof Ambroziak. – Skrzyżo-
waniem oraz ul. Poświętne podró-
żuje młodzież do pobliskich szkół, 
dlatego też będzie to optymalny 
termin przed rozpoczęciem roku 
szkolnego. 
Inwestycję sfinansują po połowie 
samorząd powiatowy oraz gmina 
Grójec. 

Paulina Omen-Klepacz

GRÓJEC: 
Coraz bliżej przebudowy ul. Poświętne w 
Grójcu. Samorząd powiatowy ogłosił prze-
targ na inwestycję.

Ruszyć z pomocą 
dla Wojdala 

Krok od nowej Poświętne

WÓJT GMINY CHYNÓW
pow. grójecki, woj. mazowieckie  
	   Chynów, 10.02.2021r.
GP.6720.1.2019
			 

OBWIESZCZENIE

o wyłożeniu do publicznego wglądu: projektu zmiany Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Chynów dla terenów położo-
nych w obrębach Wola Chynowska, Sułkowice, Grobice Nowe, Budy Sułkowskie, 

Chynów, Drwalew, Biowet Drwalew, PGR Drwalew, Grobice i Edwardów

Na podstawie art. 11 pkt. 7 i 8 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zago-
spodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020r. poz. 293 z późn. zm.), zgodnie z art. 46 
ust. 1 pkt. 1 i 54 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o śro-
dowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020r. poz. 283 z późn. zm.) 

zawiadamiam
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego gminy Chynów (uchwała o przystąpieniu Nr 
XIV/106/2020 Rady Gminy Chynów z dnia 28 lutego 2020r). 
Projekt ww. zmiany Studium wraz z prognozą oddziaływania na środowisko zostanie 
wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 19 lutego 2021r. do 15 marca 2021r. w 
siedzibie Urzędu Gminy Chynów, ul. Główna 67, budynek D, w pok. nr 2 w godzinach 
pracy Urzędu oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Chynów pod adresem: www.
bip.chynow.pl.  
Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie zmiany Studium rozwiązaniami odbę-
dzie się w dniu 1 marca 2021r. w siedzibie Urzędu Gminy w Chynowie, ul. Główna 67, 
budynek D, sala konferencyjna o godz. 10.00.
UWAGA! I informuję się, iż planowana dyskusja publiczna odbędzie się z uwzględnie-
niem wszelkich wymogów wynikających z aktualnych obostrzeń oraz ograniczeń sani-
tarnych wynikających z przepisów prawa na czas epidemii COVID-19. Mając powyższe 
na uwadze podczas dyskusji publicznej każdy uczestnik powinien posiadać zasłonięte 
usta i nos (maseczka), utrzymywać odległość od pozostałych uczestników min. 2 m 
oraz przed wejściem do sali zdezynfekować dłonie.

Zgodnie z art. 11 pkt. 8 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, oso-
by prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 
mogą wnosić uwagi do projektu zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zago-
spodarowania Przestrzennego Gminy Chynów, kierowane do Wójta Gminy Chynów w 
nieprzekraczalnym terminie do  9 kwietnia 2021r. z podaniem oznaczenia nierucho-
mości, której uwaga dotyczy w formie pisemnej na adres Urzędu Gminy w Chynowie, 
ul. Główna 67 lub w formie elektronicznej lub formularzy zamieszczonych w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Chynów. Wnoszący uwagi podaje swoje imię i nazwisko 
albo nazwę oraz adres zamieszkania lub siedziby.

Zgodnie z art. 39 ust. 1 pkt. 3; art. 40 i art. 54 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 3 paździer-
nika 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społe-
czeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, uwagi 
i wnioski odnośnie do prognozy oddziaływania na środowisko projektu zmiany Stu-
dium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Chynów, 
mogą być wnoszone w formie pisemnej, ustnie do protokołu lub za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem 
elektronicznym na adres e-mail: chynow@chynow.pl
Organem właściwym do rozpatrzenia w/w uwag i wniosków jest Wójt Gminy Chynów.
Szczegółowe informacje na temat przetwarzania danych osobowych są dostępne pod 
adresem internetowym: www.bip.chynow.pl.  

Wójt Gminy Chynów
Tadeusz Zakrzewski

I N F O R M A C J A
W Ó J T A   G M I N Y   C H Y N Ó W

o wywieszeniu wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia.

Wójt Gminy Chynów informuje, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
w Chynowie, wywieszony został wykaz niżej wymienionych nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży: 
1.Nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona w ewidencji gruntów numerem 17/12 o powierzchni 0,1378 ha, 
położona w obrębie 0019 Grobice Nowe.
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży został wywieszony na okres 21 dni w Urzędzie Gminy Chynów tj. od 
dnia 10 lutego 2021r. do dnia 4 marca 2021r.
Szczegółowe informacje o nieruchomościach oraz formie zbycia udzielane są 
w Urzędzie Gminy w Chynowie osobiście w pok. nr 7 lub telefonicznie (48) 661 57 38.
Z wykazem można zapoznać się na stronie internetowej pod adresem www.bip.chynow.pl

Chynów, dnia 10 luty 2021r. 

WÓJT GMINY 
(-)Tadeusz Zakrzewski

W gronie tych, którzy nie opuścili ani 
jednego posiedzenia w ubiegłym roku, 
są starosta Krzysztof Ambroziak, jego 
zastępczyni Jolanta Sitarek, członkowie 
zarządu Marzena Kołacz-Rosołowska 
oraz Andrzej Zaręba, a także wiceprze-
wodniczący rady Krzysztof Fiks oraz 
radny Adolf Maciak. 
Stuprocentowa frekwencja oznacza, 
że każdy z nich wziął udział w ponad 
20 posiedzeniach. Na przykład Adolf 
Maciak, który – oprócz uczestnictwa 
w sesjach – zasiada również w Komi-
sji Planowania, Budżetu, Finansów i 
Mienia Powiatu, w Komisji Transportu 
Zbiorowego i Dróg Publicznych oraz w 
Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, 
Spraw Socjalnych i Przeciwdziałania 
Bezrobociu wziął udział w obradach w 
sumie 30-krotnie. 
Kolejnych czterech radnych tylko raz 
opuściło obrady. Jedną nieobecność 
zaliczyli Wojciech Wojtczak, Jan Madej, 
wiceprzewodniczący rady Adam Bal-
cerowicz oraz Dariusz Piątkowski.
W jednej komisji i jednej sesji nie wziął 

udziału przewodniczący rady Janusz 
Karbowiak.
Na drugim biegunie znalazł się członek 
zarządu powiatu grójeckiego Paweł 
Siennicki, który zaliczył 21 nieobecno-
ści – 10 na sesjach i 11 na komisjach. 
Od końca czerwca nie pojawił się na 
ani jednym posiedzeniu. Miał też kilka 
absencji w styczniu i lutym.
12 nieobecności zaliczyła Anna Stecz-
kowska, sześciokrotnie w posiedze-
niach nie wzięła udziału Grażyna Kijuc, 
a pięciokrotnie Michał Pruś. Cztery 
razy na sesji lub komisji nie pojawili się 
Robert Lipiec i Teresa Bednarska. 
W 2020 roku odbyło się 13 sesji. Spośród 
komisji najczęściej obradowała Komisji 
Planowania, Budżetu, Finansów i Mie-
nia Powiatu (9 razy). Najrzadziej spoty-
kała się Komisja Transportu Zbiorowe-
go i Dróg Publicznych (3 razy). 

POWIAT GRÓJECKI: Sześcioro radnych powiatowych ze stuprocentową frekwen-
cją na sesjach i komisjach, które odbyły się w 2020 roku.

Szóstka niezawodnych

Dominik Górecki
dominik@jablonka.info

Paulina 
Omen-Klepacz

redakcja@jablonka.info
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Gmina
JASIENIEC

Sportowo, charytatywnie, 
dla Dominika!

W gminie Jasieniec zorganizowaliśmy charytatywne turnieje piłkarskie o Puchar Przewodniczącego Rady Gminy Jasieniec 
oraz o Puchar Zarządu GKS Kraska Jasieniec. Dzięki organizacji zawodów zgromadziliśmy fundusze dla Dominika Wojdalskie-
go, który obecnie gra swój najważniejszy mecz... Razem Możemy Więcej! (SW) 
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Gmina
JASIENIEC

Wójt Gminy Jasieniec oraz Zakład Usług Komunalnych w Jasieńcu 
 apelują do wszystkich mieszkańców Gminy

Jasieniec o włączenie się do zbiórki złomu, z której dochód 
 przeznaczony będzie dla Dominika Wojdalskiego 

na terapię po nawrocie białaczki.

   
ZBIÓRKA ZŁOMUZBIÓRKA ZŁOMUZBIÓRKA ZŁOMU      na rzeczna rzeczna rzecz
Dominika Wojdalskiego!Dominika Wojdalskiego!Dominika Wojdalskiego!   

Złom można oddawać 
od 15.02.2021 do 26.02.2021  

na terenie przy
oczyszczalni ścieków 

w Jasieńcu

Jeśli ktoś z Państwa ma trudności 
z dostarczeniem złomu, a chciałby

wesprzeć akcję proszony jest o kontakt 
z ZUK Jasieniec: tel. 48 661 35 70 wew. 112.

Podjedziemy pod posesję i zabierzemy
podarowany złom. Pierwszy termin

odbioru to 17.02.2021 w godz. 8.00 – 15.00.

Prezes jasienieckiego ZUK-u wybrany
Nowym Prezesem Zakładu Usług Komunalnych w Jasieńcu spółka z o.o., wybranym przez 
Radę Nadzorczą ZUK-u w drodze konkursu została Pani Jolanta Stykowska (w ramach postę-
powania wpłynęła jedna oferta). To fachowiec ze specjalistycznym, praktycznym doświad-
czeniem w zakresie gospodarki odpadami oraz funkcjonowania instytucji samorządowych.
Pani Jolanta Stykowska posiada 
wykształcenie wyższe administra-
cyjne, w samorządzie terytorialnym 
przepracowała ponad 20 lat, z cze-
go 10 lat na stanowisku sekretarza 
gminy Grójec. W ostatnim czasie 
pracowała jako Naczelnik Wydziału 
Gospodarki Odpadami w grójec-
kim magistracie.
Odnośnie przedmiotowego kon-
kursu, spełniła ona szereg ważnych, 
szczegółowych i rygorystycznych 
wymagań wiążących się z pełnie-
niem odpowiedzialnej funkcji Pre-
zesa Zarządu ZUK-u w Jasieńcu.
Ponadto informujemy, iż w skład 
Rady Nadzorczej Zakładu Usług 
Komunalnych w Jasieńcu spółka 
z o. o. wchodzą: Pan Tomasz Ry-
chlicki (prawnik) – Przewodniczą-
cy Rady Nadzorczej, Pan Tomasz 
Romanowski – Zastępca Prze-

wodniczącego oraz Pani Marianna 
Glib – Członek Rady Nadzorczej. 
Wszystkie wymienione osoby są 

ekspertami pochodzącymi spoza 
Gminy Jasieniec.

SW

Trwa przyjmowanie wniosków 
o zwrot akcyzy dla rolników

Termin składania wniosków
do Urzędu Gminy Jasieniec upływa

dnia 1 marca 2021r.
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tynki cementowo-wapienne,
tynki gipsowe, 

IZOLACJE PIANĄ PUR

Tel. 607 378 288

WYLEWKI BETONOWE 
AGREGATEM

KUPIĘ DUŻE ILOŚCI 
SKRZYNEK JEDYNEK 

JASNYCH I CIEMNYCH.

 TEL. 534 416 077
         

TYCZKI 
BAMBUSOWE
BEZPOŚREDNI

IMPORTER
TEL: 502 84 66 44

STUDNIE

504-320-592

WIERCONE
SOLIDNIE!!!

odwierty do pomp ciepła.

obornik bydlęcy 
i popieczarkowy 

z dostawą, 
 3 naczepy 45-55 m

SPRZEDAM

Tel.:515 205 655 TEL. 48 668 04 61

NOWY PIĘTROWY DOM 
1 ha 70 ar, c. 950 000 zł 

W DĄBRÓWCE 
NOWEJ GM. BŁĘDÓW

SPRZEDAM
TEL.696 942 177

SPRZEDAŻ 
              ŁUBIANEK

dr n.med. K. Dąbrowski
Przyjęcia 1-szy i 3-ci wt. m-ca

w godz. 15.00-16.00

Tel. 602 19 04 29
Przychodnia Rejonowa Nowe Miasto n/Pilicą

www.urologia-gabinet.pl  
www.wazektomia-gabinet.pl

UROLOG-USG 
Wazektomia  

SKUP  
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ OD RĘKI !

POMOC DROGOWA 
I AUTOHOLOWANIE

ciągników i przyczep rolniczych, 
wózków widłowych  oraz samochodów.

Tel. 502 830 930

SPRZEDAM 

Tel. 606 - 372 - 126

duże ilości:
wapna nawozowego, 
obornika bydlęcego,

podłoża pieczarkowego, 
trocin

SPRZEDAM
obornik bydlęcy, 

podłoże po pieczarkach,
wapno nawozowe, trociny.

DUŻE ILOŚCI.

Tel. 602 511 082

CIECZ 
KALIFORNIJSKA 

możliwość dowozu

tel. 669 459 395

Gmina
MOGIELNICA

 
obornik
bydlęcy 

z dowozem 

Sprzedam

tel. 572 717 159  

Sprzedam działkę 
rolną 1,2 ha

doskonały dojazd,
miejscowość Rososz k /G. Kalwarii

gmina Chynów

tel: 501 265 235

S P R Z E D A M 
PLATFORMĘ 

SADOWNICZĄ
SAMOJEZDNĄ

T E L : 57 7 8 0 6 41 4

Ślusarza, Spawacza 
Prażmów 

Zatrudnię

tel. 693 653 165

firma „Łuksza” sp. j. producent słodyczy 
zatrudni na stanowiska:

Kontakt tel. 693 300 703, email: magdalena@luksza.pl

miejsce pracy: Pawłowice, ul. Topolowa 16, 05-555 Tarczyn

KIEROWNIK ZMIANY PRODUKCYJNEJ

Sprzedam Apartament 
2

4 pokojowy o pow. 102 m

Tel kontaktowy  601 180 821

Osiedle Trakt Królewski w Grójcu. 

W tej sytuacji zadziałała nasza 
kreatywność. Założyliśmy stronę 
sztabu na FB. Wychowawczynie 
grup przedszkolnych oraz klas 1-3 
z ZSO w Mogielnicy i PSP nr 2 w 
Mogielnicy przygotowały występy 
dzieci, nagrały je, a następnie na-
grania te sukcesywnie umieszcza-
ne były na naszej stronie. Nagra-
niami swoich występów podzieliła 
się z nami również formacja ta-
neczna Trzpioty prowadzona 
przez panie Małgorzatę Bouakaz i 
Annę Drzonek.
W weekend poprzedzający Fi-
nał odbyła się licytacja gadżetów 
WOŚP na platformie internetowej 
ZOOM. Z wielkim niepokojem 
oczekiwaliśmy efektów naszych 
działań. Licytacja odbyła się ze 
wspaniałym zaangażowaniem 
mieszkańców naszej Gminy. Jej 
wyniki przeszły nasze najśmielsze 
oczekiwania. Walka o wystawio-
ne przedmioty była pełna emo-
cji, radości i szczęścia. Operator 
z Mazowieckiej TV - pan Witold 
Wójcik przyjechał do nas z zamia-
rem zostania na godzinkę, okazało 
się jednak, że podbił cenę wielu 
przedmiotów, wygrał w licytacji 
koszulkę i został z nami do wie-
czora. W sumie z licytacji zebrane 
zostało 4905 zł. BRAWO WY!
W dniu Finału odbyła się kwe-
sta uliczna w reżimie sanitar-
nym.  Wolontariusze kwestowali 
pod opieką swoich rodziców. W 
sztabie pracowały nauczycielki: 

p. Agnieszka Łagoda, p. Mirosła-
wa Koperska, p. Lidia Kosatka, p. 
Agnieszka Mikuła, p. Edyta Łaski, 
p. Jolanta Pawłowska, p. Małgorza-
ta Katus, p. Wanda Fatek. Podczas 
liczenia otrzymaliśmy pomoc od 
pań z miejscowego oddziału Ban-
ku Biała Rawska. Gorącą herbatę i 
kawę mieliśmy zapewnioną dzięki 
właścicielom Apteki Alma, słody-
cze z zakładu cukierniczego Ola, a 
pyszną pizzę zafundowali właści-
ciele garbarni  ALEO. Bezpieczne 
przewiezienie zebranych pieniędzy 
zapewniła nam Agencja Ochrony 
Sokół.
Naszą akcję wsparły Morsy z Mo-
gielnicy. W Tomczycach nad Pilicą 
było w tym dniu bardzo gorąco. 
Kąpiel w atmosferze przyjaźni i 
radości z życia odbyła się z dedy-
kacją dla WOŚP. Nasi wolontariu-
sze szczerze żałowali, że nie mają 
kostiumów kąpielowych, ponie-
waż mieli ochotę przyłączyć się do 
wspólnego morsowania.
Do naszego sztabu dołączyła mło-
dzież z Goszczyna. Okazało się, 
że gorące serca mają tam również 
panie z Koła Gospodyń Wiejskich. 
Przygotowały dla wolontariuszy 
ciepłe pomieszczenie, gorącą zupę, 
ciepłe napoje, słodycze oraz oto-
czyły młodzież swoją opieką. Bra-
wo! Piękna inicjatywa.
Jeszcze przed Finałem wolonta-
riusze założyli e-skarbonki, dzięki 
tego rodzaju zbiórce można było 
wesprzeć WOŚP bez wychodze-

nia z domu. Nasza e-skarbonka 
zawiera 4145 zł, podczas kwesty 
ulicznej zebraliśmy 28487,61 zł. 
W sumie zebraliśmy 32632,61 zł. 
Jesteśmy dumni z naszego wy-
niku. Po raz kolejny mieszkańcy 
naszej Gminy udowodnili, że są 
wspaniałymi ludźmi.
W imieniu Sztabu Wielkiej Orkie-
stry Świątecznej Pomocy w Mo-
gielnicy wszystkim pięknie dzięku-
ję za wsparcie.

Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Mogielnicy w reżimie sanitarnym odbył się bez zakłóceń. Z powodu obostrzeń nie odbył się jednak Koncert Finałowy.

Mimo trudnej sytuacji zagraliśmy 
z Orkiestrą WOŚP w 29. Finale

OPERATY 
WODNO-PRAWNE

tel. 606 643 111

 studni
dokumentowanie 
projektowanie 

tel. 721-029-688
 

K U P I Ę 
KAŻDY CIĄGNIK 

URSUS

 
tel. 721-029-688

K U P I Ę 

WSK  SIMSON  MOTORYNKA ITP.
POLONEZ FIAT 

STARE MOTOCYKLE 
I SAMOCHODY
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U B E Z P I E C Z E N I A
OC, AC, NW, ASISTANCE

MIESZKANIOWE, ROLNE, NA ŻYCIE
Oferta wielu znanych towarzystw

K R E D Y T Y
GOTÓWKOWE, KONSOLIDACYJNE,

HIPOTECZNE, LEASING
Oferta wielu banków w jednym miejscu

SPŁACIŁES WCZEŚNIEJ KREDYT
 -zajmujemy się zwrotami prowizji

za spłacony wcześniej kredyt

P  U N K T   O P Ł A T
(u nas zrobisz opłatę każdego rachunku,

wpłaty na konto)

.

FINES OPERATOR BANKOWY
KREDYTY I POŻYCZKI BLISKO CIEBIE

NOWE MIASTO NAD PILICĄ
UL. PL. KOŚCIUSZKI 3/14

TEL. 509-343-730
GODZ. 9.00-16.00

KREDYTY

tel.513-654-277

POŻYCZKI  ODDŁUŻENIA  KONSOLIDACJE

al. Niepodległości 3 lok 1

05-600 Grójec

Auto-Plac BOROWIECKI

ZŁOMOWANIE
POJAZDÓW

tel. 501 136 740 ; 606 408 181

PRZYSUCHA NAPRZECIWKO 
STACJI BENZYNOWEJ ATH

Kasy i drukarki
fiskalne online

HD 
online

ONE NEXT

NANO II

LINK

Grójec, ul. Piłsudskiego 2
tel. 48 664 24 68, 501 867 708
e-mail: adimar@ra.onet.pl  

OGŁOSZENIE z dnia 10 lutego 2021 r. 
Burmistrza Gminy i Miasta Grójec w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomo-
ści wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do oddania w najem w 2021 roku.
Na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.1997, 
Nr 115 poz.741)  art.35 ust.1 Burmistrz Gminy i Miasta Grójec  informuje o wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Grójec, a także na stronach interneto-
wych Urzędu na okres 21 dni w terminie od dnia 10 lutego 2021 roku do dnia 3 marca 2021 
roku.
Wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem w 2021 roku.

Szczegółowe informacje dotyczące ogłoszenia można uzyskać w Zakładzie Gospodarki Ko-
munalnej w Grójcu tel.48 664 28 11 od poniedziałku do piątku w godzinach 8-15

                                                                                                           Z up. Burmistrza
                                                                                                           Jarosław Rupiewicz

                                                                                                           Zastępca Burmistrza

W polskiej służbie zdrowia bra-
kuje obecnie około 40 tysięcy le-
karzy. Także Powiatowe Centrum 
Medyczne w Grójcu szuka kadr 
poza naszą ojczyzną, głównie z 
Ukrainy.
W ostatnich latach wielu wy-
kształconych medyków wyjecha-
ło do pracy na zachód. Pandemia 
pokazała, że coraz więcej szpitali 
pilnie potrzebuje wykwalifiko-
wanego personelu. Aby zapewnić 
funkcjonowanie oddziałów oraz 
opiekę dla swoich pacjentów, 
szpitale coraz chętniej sięgają po 
medyków zza wschodniej gra-
nicy. Wstępne rozmowy z kan-
dydatami do pracy w grójeckim 
szpitalu odbywają się za pomo-
cą połączeń internetowych pod 
nadzorem firmy rekrutacyjnej. 
– Szpital stara się uzupełnić ka-
drę. Pojawiła się możliwość sko-
rzystania z usług lekarzy na przy-
kład pochodzących z Ukrainy. 
Próbujemy, przeprowadziliśmy 
pierwsze rozmowy z zaintereso-

wanymi lekarzami, jest szansa, że 
zakończą się powodzeniem. To 
są bardzo dobrzy lekarze i z po-
wodzeniem funkcjonują na pol-
skim rynku – mówi Paweł Kubik, 
dyrektor do spraw medycznych 
w grójeckiej lecznicy. Potwier-
dza to Witold Wasiak, kierownik 
oddziału anestezjologii i inten-
sywnej terapii z Powiatowego 

Centrum Medycznego, który 
podkreśla, że są oni zmotywowa-
ni do podjęcia pracy w Polsce i 
posiadają doświadczenie. 
Przedstawiciele szpitala rozma-
wiają z kandydatami za pośred-
nictwem internetu, w spotka-
niach online bierze też udział 
firma rekrutacyjna.

Inf

POWIAT
GRÓJEC: 

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu chce zatrudnić lekarzy z 
Ukrainy. Trwa rekrutacja kandydatów.

tel: 
       689 691 192

602 654 323 www.agropartners.pl
biuro@agropartners.plpartnersagro

Revolution R20
Wydajność do 1 ha

Cena promocyjna  
35 000 pln netto (do 28.02.21) 

Cena promocyjna  
91 000 pln netto (do 28.02.21)

F 501 Wydajność: do 10 ha

JUŻ CZAS BY ZATROSZCZYĆ SIĘ O TEGOROCZNE PLONY

PRZYGOTUJ SIĘ NA WIOSENNE PRZYMROZKI!

GRÓJEC: 
96. urodziny kapitana Stanisława Zięby, żoł-
nierza Armii Krajowej Obwodu „Głuszec” - 
Grójec w Grójcu, ps. „ Lis”.

Kapitan Zięba był jednym z 
bohaterów uczestniczących w 
słynnej w Grójcu akcji odbicia 
więźniów z siedziby gestapo 
w budynku Caritas przy uli-
cy Mogielnickiej w Grójcu w 
roku 1944.
Pomimo trudnej sytuacji w kraju 
spowodowanej epidemią wirusa 
SARS CoV-2 dyrekcja, nauczy-

ciele, uczniowie i pracownicy 
Oświaty Zespołu Szkół im. Ar-
mii Krajowej Obwodu „Głuszec” 
- Grójec w Grójcu oraz dowódz-
two i żołnierze Centrum Rozpo-
znania i Wsparcia Walki Radio-
elektronicznej  nie zapomnieli o 
kolejnych urodzinach kapitana 
Stanisława Zięby.

JO

– Pałac Granowskich to nasza histo-
ryczna wizytówka – mówił w wy-
wiadzie dla telewizji Zebra, Mariusz 
Dziuba, burmistrz Nowego Miasta 
nad Pilicą. 
Pałac Granowskich wybudowany zo-
stał w 1756 roku i przeżywał swoje lata 
świetności do czasów II wojny świato-
wej. Do lat sześćdziesiątych funkcjo-
nowało w nim nowomiejskie liceum. 
Potem pałac Granowskich nie był 
użytkowany i przez lata ulegał degra-
dacji i zniszczeniu. Pojawiali się także 
chętni, którzy chcieli nabyć obiekt. 
– Sprawy prawne pałacu nie były wy-
prostowane – mówi Mariusz Dziuba, 
burmistrz Nowego Miasta nad Pilicą. 
– Nie było do końca wiadomo, kto 
jest właścicielem tego obiektu. Gmina 
z faktu opieki nad pałacem oraz jego 
otoczeniem może czuć się w pełni jego 
dysponentem. 
Pierwsze sprawy sądowe z począt-
ku lat dziewięćdziesiątych utknęły w 
martwym punkcie. 
– W chwili, gdy zostałem burmi-
strzem, podjąłem rozmowy z prawo-

witym właścicielem – dodaje Mariusz 
Dziuba. – Jego wola była taka, aby pa-
łac oraz 18-hektarowy park udostęp-
nić mieszkańcom. 
W międzyczasie pojawili się także 
inni właściciele. Samorząd prowadzi 
sprawy sądowe, które – jak twierdzi 
Mariusz Dziuba – są na bardzo za-
awansowanym etapie. Pozytywną de-
cyzję w sprawie pałacu wydał także 

Minister Rolnictwa. Sprawa własności 
pałacu Grabowskich jest już na ostat-
niej prostej. Maksymalnie do połowy 
roku Naczelny Sąd Administracyjny 
orzeknie w sprawie jego własności. – 
Czy gmina ma pełne prawo do użyt-
kowania tego terenu – dodaje Mariusz 
Dziuba. – Parkiem zajmujemy się cały 
czas, jednak nie możemy nic ponadto, 
na przykład zainwestować.           POK

NOWE MIASTO NAD PILICĄ: W tym roku dowiemy się czy gmina może za-
opiekować się Pałacem Granowskich.

Starania o pałac na finiszu 

Na Ukrainę po specjalistów 

www.bezmapy.pl

REKLAMA 
W GAZECIE

TEL. 501 561 263

Urodziny kapitana
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Gmina
CHYNÓW

Klub Seniora w Sułkowicach mimo pandemii Covid 19 zrealizował projekt „Seniorzy na wy-
chodnym” w ramach dotacji uzyskanej z programu Działaj Lokalnie 2020 realizowanej za 
pośrednictwem Stowarzyszenia W.A.R.K.A.

Projekt trwał od czerwca do 
grudnia 2020 roku. Seniorzy 
wzięli udział w warsztatach 
wyjazdowych realizowanych 
na terenie powiatu grójeckie-
go – z Klubem Seniora Młodzi 
Duchem z Michalczewa piekli 
chleb, z Klubem Seniora Po-
kusa z Jasieńca projektowali 
i zakładali zieleń w słoikach, 
z Kołem Gospodyń Wiejskich 
z Bończy poznawali tajemni-
ce teatru. Grupy uczestniczą-
ce w projekcie otrzymały pa-
miątkowe certyfikaty. Podczas 
warsztatów stacjonarnych w 
Sułkowicach, realizowanych w 
podgrupach powstały ozdoby 
bożonarodzeniowe. Wszystkie 
działania były prowadzone w 
reżimie sanitarnym.
Projekt pełnił istotną rolę po 
czasie przymusowej izolacji 
wiosennej. Odbudowały się re-
lacje międzyludzkie w klubie. 
Seniorzy zostali wyposażeni w 
koszulki z logo Klubu oraz pro-
mocyjny roll-up co wzmocni-
ło identyfikację z grupą. Kiedy 
pandemia się skończy Klub Se-
niora Spotkajmy się z Sułkowic 
będzie widoczny podczas lokal-
nych wydarzeń.
Sułkowiccy Seniorzy działają 
bardzo aktywnie, mają wiele 
pomysłów na kolejne akcje i za-
praszają chętnych do współpra-
cy w bieżącym roku.

WÓJT GMINY CHYNÓW
pow. grójecki, woj. mazowieckie  

Chynów, dnia 10.02.2021r.
GP.6722.1.2021
GP.6722.2.2021
GP.6722.3.2021
GP.6722.4.2021

O B W I E S Z C Z E N I E
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania prze-

strzennego  gminy Chynów oraz o przystąpieniu do przeprowadzenia strategicznych 
ocen oddziaływania na środowisko w tym sporządzenia prognoz oddziaływania na 

środowisko miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Chynów 

Na podstawie art. 17 pkt. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 293 z późn. zm.) zawiadamiam o 
podjęciu przez Radę Gminy Chynów Uchwał:
1.Uchwały Nr XXI/151/2021 Rady Gminy Chynów z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla fragmentu miejscowości Nowe Grobice obejmującego działkę nr 52/4.
2.Uchwały Nr XXI/152/2021 Rady Gminy Chynów z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla fragmentów miejscowości Drwalew (obręb ewidencyjny: Drwalew, Biowet-Drwa-
lew, PGR Drwalew).
3.Uchwały Nr XXI/153/2021 Rady Gminy Chynów z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla fragmentów miejscowości Sułkowice, Nowe Grobice. 
4.Uchwały Nr XXI/154/2021 Rady Gminy Chynów z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu miejscowości Chynów (obręb Wola Chynowska).
Zgodnie z art. 39 ust.1 w związku z art. 46 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 3 października 
2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020r. 
poz. 283 z późn. zm.)  zawiadamiam, że Gmina Chynów przystępuje do przeprowa-
dzenia strategicznych ocen oddziaływania na środowisko w tym sporządzenia prognoz 
oddziaływania na środowisko miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
gminy Chynów.
Dokumentacja spraw wyłożona jest do wglądu w Urzędzie Gminy w Chynowie, ul. 
Główna 67, budynek D, pokój nr 2 i można zapoznać się z nią w godzinach pracy 
urzędu.
Zainteresowani mogą składać uwagi i wnioski w terminie do 5 marca 2021r.
Uwagi i wnioski mogą być wnoszone:
1.w formie pisemnej do Urzędu Gminy w Chynowie lub pocztą na adres: Urząd Gminy 
w Chynowie, ul. Główna 67, 05-650 Chynów;
2.ustnie do protokołu w Referacie Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa, budynek 
D, pokój nr 2;
3.za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym na adres e-mail:chynow@chynow.pl. 
Wnioski i uwagi powinny zawierać nazwisko, imię i adres wnioskodawcy, przedmiot 
wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy. 
Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Wójt Gminy Chynów.

Wójt Gminy 
(-)Tadeusz Zakrzewski

Klub Seniora 
na wychodnym 
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Spełniło się marzenie rodziców ma-
łych dzieci z terenu gminy Jasieniec 
Od poniedziałku, 1 lutego, edukację 
w pierwszym w historii gminy klubie 
dziecięcym rozpoczęło 21 maluchów 
w wieku 1-3 lata. 
– Dzięki otwarciu tego obiektu zapew-
niamy nie tylko fachową opieką dla 
naszych najmłodszych mieszkańców, 
lecz również – jednocześnie – wspie-
ramy ich rodziców w powrocie na 
rynek pracy, w poukładaniu swego 
codziennego funkcjonowania, w zna-
lezieniu równowagi pomiędzy życiem 
rodzinnym i zawodowym – zazna-
czyła wójt Marta Cytryńska. – Dzięki 
konsekwencji i wspaniałej zespołowej 
pracy wykonanej w Urzędzie Gminy, 
przy wsparciu radnych gminy Jasie-
niec, zbudowaliśmy ten piękny Klub 
Dziecięcy. Obiekt, z którego jako wójt 
i mieszkaniec tej gminy jestem na-
prawdę dumna. Dziękuję wszystkim 
osobom, które brały czynny udział 
w utworzeniu naszej nowej placówki 
oświatowej, w tym również projektan-
tom, budowlańcom oraz specjalistom 
od aranżacji jego kolorowych, prak-
tycznych wnętrz. Dziękuję Wojewo-
dzie Mazowieckiemu za przyznaną 
nam pomoc finansową. Jestem prze-
konana, że ten obiekt spełni pokłada-
ne w nim oczekiwania. Dzieci będą 
tu przebywać w bezpiecznym, przyja-
znym świecie, otoczone życzliwością 
i profesjonalną opieką. A całemu 
personelowi życzę sukcesów, zado-
wolenia i satysfakcji z wykonywanej 

pracy – dodała.
Ten miniżłobek powstał dzięki prze-
budowie części pomieszczeń na par-
terze Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Jasieńcu. Znajdują się tam m.in. sale 
zabaw, pomieszczenie do leżakowania, 
łazienki i zaplecze socjalne. Stworzenie 
miejsca do opieki nad najmłodszymi 
mieszkańcami gminy Jasieniec możli-
we było dzięki uzyskanej dotacji z rzą-
dowego programu Maluch +. 
– Bardzo ładny obiekt, wnętrze kolo-
rowe z fajnymi, rozwijającymi zabaw-
kami – mówi Pani Agata, mama Ani. 
– Dzieci bardzo lubią zabawkę „statek”, 
która znajduje się na środku sali. Pa-
nie bardzo szybko nawiązały kontakt 
z dziećmi, przez co maluchy chętnie 
zostają w klubie – dodaje Pani Agata. 
– Był to bardzo pożądany obiekt w na-
szej gminie. 
Łączny koszt związany z budową i 
wyposażeniem Klubu Dziecięcego 
wyniósł ok. 560 tys. zł, z czego pozy-
skana dotacja z programu Maluch + to 
ok. 450 tys. zł, a wkład własny gminy 
ok. 100 tys. zł. Klub został zaplanowa-
ny w najbliższym czasie na 21 dzieci, 
ale w przyszłości nie jest wykluczone 
zwiększenie liczby przyjmowanych tu 
maluchów. 
W uroczystości otwarcia obiektu wzięli 
udział m.in. parlamentarzyści z regio-
nu grójeckiego: Poseł na Sejm RP Ma-
rek Suski, Poseł na Sejm RP Mirosław 
Maliszewski, Senator Stanisław Kar-
czewski, a także: Radny Województwa 
Mazowieckiego Leszek Przybytniak, 

wójt Marta Cytryńska, Starosta Po-
wiatu Grójeckiego Krzysztof Ambro-
ziak, radna gminy Grójec Weronika 
Piwarska, radni gminy Jasieniec, dy-
rektorzy placówek oświatowych, jak 
również pracownicy merytoryczni 
Urzędu Gminy Jasieniec. Goście nie 
kryli zaskoczenia poziomem wyko-
nania pomieszczeń oraz znajdujących 
się w klubie zabawek i atrakcji. Dzieci 
mają do dyspozycji najwyższej jakości 
wyposażenie oraz nowoczesne, prze-
stronne sale. Z pełną odpowiedzialno-

ścią można powiedzieć, że jest to klub 
dziecięcy na miarę XXI wieku. 
Przybyłych gości powitała kierownik 
klubu Danuta Kidacka. Następnie od-
było się odsłonięcie podświetlanego 
loga placówki zostało ono wybrane 
przez mieszkańców Jasieńca) doko-
nane przez przewodniczącego Rady 
Gminy Jasieniec Marcina Manowiec-
kiego oraz przewodniczącego gminnej 
komisji edukacji i kultury Arkadiusza 
Idzikowskiego. Symbolicznego prze-
cięcia wstęgi dokonali natomiast par-

lamentarzyści RP wraz z wójt Martą 
Cytryńską. 
Władze Jasieńca otrzymały także dofi-
nansowanie z programu Maluch + na 
funkcjonowanie klubu. Jest ono jednak 
niewystarczające na podstawowe potrze-
by. W związku z tym samorząd prowadzi 
starania o pozyskanie innych dotacji. 

JASIENIEC: Otwarcie Gminnego Klubu Dziecięcego „Owocowe Smyki” w Jasieńcu.

„Owocowe smyki” już u siebie
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Po latach spędzonych na murawie 
jako zawodnik GPSZ Głuchów,

 Pogoń Grodzisk Maz. i trener FC Mundialito, 
tysiącach obronionych bramek
 i setkach wygranych meczów

 NADSZEDŁ CZAS
NA NAJTRUDNIEJSZE

 STARCIE. 

Białaczka 
Limfoblastyczna

Przeciwnik nie gra fair... 
Dajmy białaczce czerwoną kartkę! 

VSDominik
Wojdalski

Potrzebuję Twojego wsparcia - dziś innego niż z trybuny. Przede mną "transfer życia":

Terapia za blisko PÓŁTORA MILIONA zł... 

KRS 0000396361
2021/303/KS

I N F O R M A C J A    B U R M I S T R Z A    W A R K I

Na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Warce, Pl. St. Czarnieckiego 
1 wywieszone zostały:
- na okres 21 dni wykazy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Warka oraz 
nieruchomości stanowiącej Mienie Gminne, przeznaczonych do oddania w  dzier-
żawę w drodze bezprzetargowej,
- ogłoszenia o przetargach ustnych  nieograniczonych na sprzedaż  nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Warka, oznaczonych:
-  nr działki 2305  o  pow. 0,0688 ha, położonej w m. Warka przy ul. Dereniowej 
     cena wywoławcza  – 75.680,00 zł + 23 % podatek VAT
     wadium w wysokości 15.000,00 zł,  płatne do dnia 10 marca 2021 r.
     data przetargu - 15 marca 2021 r. o godz. 12.00
-  nr działki 2309 o powierzchni  0,0332 ha, położonej w m. Warka przy ul. De-
reniowej
     cena wywoławcza wynosi – 36.520,00 zł + 23 % podatek VAT  
     wysokość wadium – 7.400,00 zł
     data przetargu - 15 marca 2021 r. o godz. 12.15
-  nr działki 2310 o powierzchni  0,0379 ha, położonej w m. Warka przy ul. Jana 
Chryzostoma Paska i ul. Dereniowej
     cena wywoławcza wynosi – 41.690,00 zł + 23 % podatek VAT  
     wysokość wadium – 8.400,00 zł
     data przetargu - 15 marca 2021 r. o godz. 12.30
         Z pełną treścią ogłoszeń można zapoznać się na stronie internetowej www.
warka.pl  lub w siedzibie Urzędu Miejskiego w Warce, Pl. St. Czarnieckiego 1 (Tel. 
48 665 12 04).

MEDYCYNA PRACY w MOGIELNICY
ul. Dziarnowska 40 (budynek przychodni)

pełen zakres badań medycyny pracy
badania profilaktyczne 
pracowników kierowców, 
do broni, 
promieniowanie jonizujace
i wiele innych 

608 343 310 almed-az@wp.pl
KRÓTKIE TERMINY!!!

Paulina 
Omen-Klepacz

redakcja@jablonka.info

FUNDATOREM PĄCZKÓW JEST CUKIERNIA A.KLEPACZ W GRÓJCU

WYGRAJ 10 PĄCZKÓW
ZADZWOŃ DO REDAKCJI W CZWARTEK 11.02 

NA TEL. 48 664 57 90 W GODZ. 10:30 - 10:33
I WYGRAJ 10 PĄCZKÓW wygrywa pierwsze pięć osób,
które dodzwonią się tego dnia do redakcji.
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Rządowe wsparcie 
dla Powiatu Grójeckiego 

3.458.082 zł rządowego wsparcia dla Powiatu Grójeckiego.
We wtorek 26 stycznia 2021 roku 
odbyło się podpisanie trzech 
umów pomiędzy Wojewodą Ma-
zowieckim a samorządem Powiatu 
Grójeckiego na zadania w ramach 
Funduszu Rozwoju Przewozów 
Autobusowych. 
Ustawa o Funduszu rozwoju prze-
wozów autobusowych o charakte-
rze użyteczności publicznej z 16 
maja 2019 r. przewiduje udziele-
nie dopłaty do jednego wozokilo-
metra na reaktywowanych i nowo 
uruchomionych liniach komuni-
kacyjnych. 
W imieniu Powiatu Grójeckiego 
umowy o dopłatę w wysokości 
3.458.082 zł na 17 linii komunika-
cyjnych podpisali z Wojewodą Ma-
zowieckim Konstantym Radziwił-
łem Starosta Powiatu Grójeckiego 
Krzysztof Ambroziak, Wicestaro-
sta Jolanta Sitarek oraz Skarbnik 
Powiatu Witold Kępka. Ze względu 
na stan epidemii na terenie kraju 
podpisanie umów odbyło się drogą 
elektroniczną.
W bieżącym roku dopłatą obję-
tych zostało 14 linii autobusowych 

funkcjonujących na terenie Powia-
tu Grójeckiego oraz 2 linie prowa-
d z ą c e  d o  G ó r y  K a l w a r i i 
i 1 do Mszczonowa. Warunkiem 
niezbędnym do uruchomienia linii 
komunikacyjnych wykraczających 
poza granice naszego powiatu było 
zawarcie porozumień z powiatami 
Piaseczyńskim i Żyrardowskim. 
Dzięki połączeniom autobusowym 
mieszkańcy mogą dotrzeć środka-
mi transportu publicznego do pra-
cy, szkół, placówek zdrowia i in-
stytucji kultury. Zwiększenie siatki 
połączeń stwarza także możli-
w o ś ć  z n a l e z i e n i a  p r a c y 
w miejscowościach, do których 
dojazd był dotychczas utrudnio-
ny lub niemożliwy. 
Linie komunikacyjne, które zo-
stały objęte dofinansowaniem 
będą funkcjonowały do końca 
2021 roku.

Połączenia autobusowe uru-
chomione w ramach Funduszu 
Rozwoju Przewozów Autobuso-
wych: 
1. Grójec – Pniewy – Kruszew – 

Bikówek – Grójec
2. Grójec – Pniewy – Karolew
3. Grójec – Machnatka – Worów 
– Grójec
4. Grójec – Dańków – Mogielni-
ca – Dębnowola
5. Grójec – Błędów – Wilków
6. Grójec – Mogielnica – Nowe 
Miasto
7. Grójec – Sadków Szlachecki – 
Złota Góra – Grójec
8. Grójec – Piekiełko – Lewi-
czyn – Goszczyn
9. Grójec – Lipie – Zalesie – 
Machnatka
10. Grójec - Błędów – Gołosze – 
Nowe Miasto
11. Grójec – Boglewice – Nowa 
Wieś – Warka
12. Grójec – Nowy Miedzechów 
– Nowa Wieś – Warka
13. Grójec – Przydróżek - Zbro-
sza Duża
14. Grójec – Chynów – Grójec
15.  Grójec – Pniewy – Msz-
czonów
16. Grójec – Góra Kalwaria 
przez Chynów
17. Chynów – Góra Kalwaria

Z początkiem lutego Dom Pomocy Społecznej w Tomczycach zyskał nowego dyrektora.

Wieloletniego, przechodzącego na 
emeryturę dyrektora Pana Marka 
Beresińskiego, zastąpi p. Anna Wi-
śniewska, która zawodowo związa-
na jest z DPS-em  od ponad  20 lat. 
Przez ten okres była zatrudniona 
na stanowisku pracownika socjal-
nego. Pani Anna Wiśniewska jest 
absolwentką Akademii Pedagogiki 
Specjalnej  w Warszawie. Uzyska-
ła  również specjalizację  z zakresu 
organizacji pomocy społecznej oraz 
ukończyła studia podyplomowe 
z zakresu oligofrenopedagogiki 
oraz studia licencjackie na kierun-
ku praca socjalna. Pani Dyrektor 
Wiśniewska zamierza kontynuować 
podjęte, przez dotychczasowego 
Dyrektora działania w placówce. 
Ponadto poza  codziennym  za-
rządzaniem placówką chce działać 
na rzecz integracji mieszkańców 
Domu Pomocy Społecznej ze śro-
dowiskiem lokalnym, wzmacniać 
potencjał kadrowy oraz podejmo-
wać działania inwestycyjne doty-
czące infrastruktury placówki.
Życzymy nowej Pani Dyrektor wie-
le zapału do pracy, samorealizacji 

na nowym stanowisku oraz wiele 
życzliwości od współpracowników 
i podopiecznych.
Panu Markowi Beresińskiemu 
w związku z przejściem na emery-

turę, składamy podziękowania za 
wieloletnią pracę i zaangażowanie 
w funkcjonowanie Domu Pomocy 
Społecznej w Tomczycach.
Wyrażamy uznanie za działania i 

wkład w rozwój jednostki, która jest 
miejscem, gdzie osoby starsze znaj-
dują swój dom oraz profesjonalną 
opiekę i bezpieczeństwo.
Życzymy wszelkiej pomyślności 

w życiu osobistym, realizacji kolej-
nych życiowych zamierzeń, wspie-
ranych dobrym zdrowiem oraz za-
służoną satysfakcją z zawodowych 
dokonań. 

Edukacja jest jednym z najważ-
niejszych zadań powiatu, dlatego 
od początku roku trwają kolejne 
prace nad poprawą infrastruktu-
ry szkolnej.
Już w lutym przygotowana zostanie 
dokumentacja dot. prac remonto-
wo-konserwacyjnych w dwóch gró-
jeckich szkołach.
Pierwszy remont obejmie wymianę 
zniszczonych podłóg w korytarzach 
Zespołu Szkół im. Armii Krajowej 
Obwodu Głuszec-Grójec w Grójcu. 
Natomiast podczas wakacji zosta-
nie przeprowadzony II etap prac 
remontowo-konserwacyjnych in-
stalacji elektrycznej w budynku Li-
ceum Ogólnokształcące im. Piotra 
Skargi w Grójcu.

Łączny koszt obu inwestycji to oko-
ło 200 tyś. złotych.
Przygotowywane są również dwa 
projekty: przebudowy sali gimna-
stycznej wraz zapleczem sporto-
wym, sanitariatami i szatniami  
w Zespole Szkół w Warce  oraz 
projekt budowy boiska wielofunk-
cyjnego przy Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Zawodowego w No-
wej Wsi. 
Na przełomie lutego i marca dla tej 
inwestycji zostanie złożony wniosek 
o przyznanie pomocy finansowej z 
budżetu Województwa Mazowiec-
kiego w ramach „Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia Infrastruk-
tury Sportowej 2021”

Starostwo Powiatowe w Grójcu

Powiat Grójecki jest organem prowadzącym dla 9 placówek 
oświatowych, w których uczy się ponad 400 uczniów.

Nowy dyrektor w Domu Pomocy Społecznej w Tomczycach 

ZS w Grójcu Sala gimnastyczna w ZS w Warce

Poprawiamy szkolną infrastrukturę 
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INFORMACJE I ZAPISY : Szkoły ZDZ w Nowym Mieście nad Pilicą, ul. Tomaszowska 123/40 A Tel. (48) 6741003 lub (48) 6741682

TECHNIKUM ZAWODOWE ZDZ 
W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

  

1.TECHNIKUM ZAWODOWE 

·technik logistyk 
(KLASA BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO)
·technik mechanik (KLASA WOJSKOWA)
·technik usług fryzjerskich 
·technik żywienia i usług gastronomicznych 
·technik informatyk
·technik ogrodnik
·technik leśnik i wiele innych

2.SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA
·fryzjer
·kucharz
Szkoły zapewniają BEZPŁATNIE:
- profesjonalną kadrę dydaktyczną, egzaminatorzy OKE 
- naukę w doskonale wyposażonych pracowniach 
  m.in. gastronomicznej, mechanicznej, fryzjerskiej, komputerowej i strzelnicy
- współpraca ze szkołą wyższą i stosowanie profesjonalnych programów logistycznych 
- uczniowie klas mundurowych mają pierwszeństwo w przyjęciu do Wojsk Obrony Terytorialnej 
- staże i praktyki zagraniczne w krajach Unii Europejskiej
- kompletne bezpłatne umundurowanie 
- obozy sprawnościowo-szkoleniowe na terenie całego kraju, 
   zajęcia w jednostkach wojskowych, policji,
- udział w zajęciach strzeleckich na własnej strzelnicy sportowej
- uroczyste ślubowanie w oparciu o ceremoniał wojskowy
- ćwiczenia obronne i ratownicze 
- bezpłatne zajęcia pozalekcyjne z matematyki i języków obcych
- współpraca z pracodawcami w zakresie praktyk zawodowych

Zaprasza na Dzień Otwarty
21.02.2021r. i 27.02.2021r.

STYROPIANMONTAŻ
TRANSPORT

SERWIS

w w w. l e w a n d o w s c y- n o w e m i a s t o . p l

OKNA & DRZWI
ROLETY (dzień/noc) -  MOSKITIERY - PLISY

DO KAŻDEGO OKNA PARAPET zewnętrzny GRATIS
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RATY

PARAPETY - ŻALUZJE

Tel. 509 343 730

PROMOCJA NA 
DRZWI WEWNÊTRZNE I ROLETY*

REALIZUJEMY PROJEKT

NAJLEPSZA JAKOŚĆ
BRAMY GARAŻOWE

NOWE MIASTO N/PILICĄ ul. Warszawska 3, ul. Pl. Kościuszki 3/14 i ul. Góra 4

LEW-BUD

F O T O W O L T A I K A

Między Warką a Dobieszynem od 8 
lutego pociągi pojechały pierwszym 
nowym torem. Stacja Dobieszyn i 
przystanki Strzyżyna oraz Grabów 
nad Pilicą przygotowane są dla po-
dróżnych. Prace wykonane na od-
cinku Warka – Radom zbliżają do 
sprawniejszych podróży koleją między 
Radomiem a Warszawą. 
Na linii kolejowej Warka – Radom 
na odcinku od Warki do Dobieszy-
na gotowe są dwa tory i sieć trakcyj-
na. Maszyniści Kolei Mazowieckich 
wykonywali jazdy zapoznawcze dla 
bezpiecznego prowadzenia ruchu. To 
zapowiedź powrotu kolejowych po-
łączeń z Warszawy do Dobieszyna. 
Udostepnienie trasy po jednym torze 
rozpoczęto od poniedziałku, 8 lute-
go. Jazda po dobudowanym torze, na 
dotychczas jednotorowym odcinku, 
będzie wprowadzona po uzyskaniu 
niezbędnych pozwoleń. 
Dla podróżnych przygotowane są pe-
rony w Dobieszynie oraz Strzyżynie i 
Grabowie nad Pilicą. Obiekty dosto-
sowano do potrzeb osób o ograni-
czonych możliwościach poruszania 
się. Dostęp zapewniają pochylnie, są 
ścieżki naprowadzające. Zamontowa-
no wiaty, ławki i gabloty informacyjne. 
Wyższa konstrukcja i antypoślizgowa 
nawierzchnia umożliwią wygodne 
wsiadanie do pociągów. Nad Pilicą na 
nowych mostach kolejowych są już 
tory. Przeprawy mają po 200 metrów 
długości. 

Pociągami bliżej do Radomia
Kontynuowane są prace na torach z 
Dobieszyna do Radomia. Od Dobie-
szyna do stacji Bartodzieje układane 
są podkłady i szyny. Między Warką 
a Radomiem jest już 68 km nowych 
torów. Wykonawca wiesza sieć trak-
cyjną. Dobry dostęp do pociągów za-
pewnią nowe i modernizowane stacje 
i przystanki m.in. : Kruszyna, Wola 
Bierwiecka, Bartodzieje, Lesiów, Ra-
dom Stara Wola. Budowane są nowe 
konstrukcje peronów. Nad rzeką Ra-
domką gotowa jest betonowa przepra-

wa. To dwie bliźniacze konstrukcje o 
długości 62 metrów i ponad 5 metrów 
szerokości przęsła. Do ich powstania 
użyto 162 tony stali i 725 m3 betonu, 
czyli około 80 betoniarek.
Rozpoczęły się prace przy wiadukcie 
na ul. Kozienickiej w Radomiu. Stary 
wiadukt zostanie rozebrany i w jego 
miejscu powstanie zupełnie nowa 
konstrukcja. Obiekt będzie się skła-
dał z dwóch przęseł. Pod wiaduktem 
będą nowe tory. Wykonawca planuje 
zakończyć prace w III kwartale.

Wygodnie z Czachówka do Warki 
Z Warki do Warszawy od sierpnia 
ubiegłego roku pociągi jeżdżą dwoma 
torami. Przebudowane są przystan-
ki: Sułkowice, Krężel, Michalczew i 
Gośniewice. Zapewniony jest dostęp 
dla osób o ograniczonych możliwo-
ściach poruszania się. Na stacji w 
Warce i Chynowie podróżni korzy-
stają z dwóch odnowionych peronów 
i przejścia podziemnego z pochylnia-
mi. Nad drogą wojewódzką numer 
731 (ulica Lotników) w Warce widać 
filary i środkową konstrukcję nowego 
wiaduktu drogowego. Pozyskiwane są 
pozwolenia na budowę skrzyżowania 
nad torami w Warce.

Z Warszawy do Radomia atrakcyjne 
podróże
Po uzyskaniu wszystkich zgód admi-
nistracyjnych najszybsze pociągi pasa-
żerskie z Warszawy do Radomia poja-
dą z prędkością 160 km/h, a towarowe 
z prędkością 120 km/h. Skróci się czas 
podróży ze stolicy na południe Ma-
zowsza. Dwa tory na całej trasie z Ra-
domia do Warszawy zapewnią spraw-
ne podróże i lepszą ofertę kolejową.
Wartość przebudowy odcinków Cza-
chówek – Warka oraz Warka – Radom 
to ponad 645 mln zł. Inwestycja jest 
współfinansowana ze środków Pro-
gramu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko. Udostępnienie trasy mię-
dzy Warką a Radomiem przewidywa-
ne jest w połowie 2021 roku.

Inf

WARKA: Warszawa – Radom: nowym torem na 
odcinku Warka – Dobieszyn.

Ochotnicza jednostka z Nowego 
Miasta nad Pilicą w ubiegłym roku 
interweniowała aż 654 razy. To 
drugi wynik na Mazowszu! Skąd 
tak wiele pracy? Większość z tych 
wyjazdów dotyczyła pomocy przy 
tzw. namiocie COVID-owym znaj-
dującym się przy szpitalu w Nowym 
Mieście nad Pilicą.
Na drugim miejscu w naszym po-
wiecie znalazła się OSP Grójec z 297 
wyjazdami. Najwięcej, bo 172 razy, 
wyruszała do tak zwanych miejsco-
wych zagrożeń (m. in.  wypadki, 
zerwane dachy, ale także sytuacje 
związane z pandemią). Pomogli 
też ugasić aż 52 pożary. 33-krotnie 
alarmowano ich fałszywie. 
Grójeccy strażacy ochotnicy, pod 
względem liczby interwencji, 
znaleźli się na 22 miejscu wśród 
wszystkich jednostek funkcjonują-
cych na terenie województwa ma-
zowieckiego.
Co robić mają także strażacy z War-
ki, którzy wzywani byli 259 razy. A 
na czwartym miejscu w powiecie 
grójeckim znalazła się OSP Chy-
nów z 213 wyjazdami (tyle samo co 
chociażby jednostka z dużo więk-
szego Konstancina-Jeziorny).
Ponad 50-krotnie interweniowali 
również strażacy ochotnicy z 12 ko-
lejnych działających na terenie na-
szego powiatu: OSP Jasieniec (151 
razy), OSP Belsk Duży (123 razy), 
OSP Drwalew (96 razy), OSP Konie 

(95 razy), OSP Kośmin (93 razy), 
OSP Machin (88 razy), OSP Mo-
gielnica (86 razy), OSP Lewiczyn 
(84 razy), OSP Błędów (79 razy), 
OSP Mirowice (70 razy), OSP Nowa 
Wieś (55 razy), OSP Gośniewice 
(53 razy).
Zdecydowanie najwięcej pracy 
spośród mazowieckich OSP ma 
jednostka z Wesołej, którą aż 852 
razy wzywano do pomocy, z cze-
go aż 606-krotnie do miejscowych 
zagrożeń. W czołówce najczęściej 
wyjeżdżających jest też kilka innych 
jednostek podwarszawskich: OSP 
Ursus, OSP Stara Miłosna, OSP Le-
gionowo, OSP Ratownictwo Wodne 

w Nowym Dworze Mazowieckim czy 
OSP Radzymin. 
Rok 2019, gdy jeszcze Polska nie była 
objęta obszarem pandemii, był mniej 
pracowity dla strażaków ochotników. 
Wtedy liderem w naszym powiecie 
była OSP Warka, która 242-krotnie 
wyruszała do akcji. Dla porównania: 
nowomiejscy ochotnicy interweniowa-
li wówczas 173 razy, zaś grójeccy – 176 
razy. 
Statystyki podano za: www.strazacki.pl. 

POWIAT GRÓJECKI: 
Spośród wszystkich ochotniczych jednostek straży pożarnej 
działających w powiecie grójeckim to OSP Nowe Miasto nad 
Pilicą najczęściej wyjeżdżało do wezwań w 2020 roku. 

Pracy strażakom nie brakuje

Dominik Górecki
dominik@jablonka.info

Torowisko na miarę 
XXI wieku
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WYPOŻYCZALNIA AUT
Auta osobowe/ 9-cio osobowe
Dostawcze
Koniowozy
Lawety/przyczepy

519 717 868 www.transportkoni-24.pl

Profesjonalna 
obsługa FLOT

KRZYŻÓWKA: Rozwiązania prosimy 
przesyłać na adres: redakcja@jablonka.
info z dopiskiem w tytule: KRZYŻÓWKA 
do dnia 19.02.2021 r. Prosimy o podanie 
danych: imię, nazwisko, miejscowość oraz 
telefon komórkowy! Przesłanie rozwiąza-
nia jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody 
na przetwarzanie danych – zakres RODO 
dostępny na www.jablonka.info. Maile bez 
tych danych nie wezmą udziału w zaba-
wie. Wyniki opublikowane będą w kolej-
nym numerze. Do wygrania dwa zestawy 
walentynkowych słodyczy. Fundatorem 
nagrody jest redakcja gazety Jabłon-
ka.  Prosimy o odbiór nagród w przecią-
gu dwóch tygodni od poinformowania o 
wygranej. Po upływie tego czasu spośród 
zgłoszeń wybrani będą kolejni zwycięzcy.  
W poprzednim numerze wygrali: Monika 
Sobiecka z Grójca, Jolanta Górecka z Prac 
Dużych, Iza Noremberg z Grudzkowoli, 
Wojciech Janus z Grójca, Dominika Wol-
ska z Goszczyna GRATULUJEMY!!!

FOTOWOLTAIKA

Instalacje fotowoltaiczne pod klucz
Darmowa wycena
Audyt energetyczny
Montaż
Finansowanie
(leasing, kredyt, pożyczka)

796 873 657
665 883 559

dla pierwszych

10 osób

promocyjne ceny

Grójec, ul. Piłsudskiego 9

)
e-mail grojec@solenerga.pl

DOCIEPLENIA
BUDYNKÓW

tel. 25 786 50 16
kom. 602 482 572 

ODGRZYBIANIE I ODNAWIANIE ELEWACJI

Czyste Powietrze
realizacja z programu 

DO 
WYGRANIA

DWA 
ZESTAWY

WALENTYNKOWYCH 
SŁODKOŚCI

Auto-Plac BOROWIECKI

ZŁOMOWANIE
POJAZDÓW

tel. 501 136 740 ; 606 408 181

PRZYSUCHA NAPRZECIWKO 
STACJI BENZYNOWEJ ATH

Zarówno do rady miejskiej, jak i do 
grójeckiego magistratu wpłynęło 
pismo od pracowników admini-
stracyjnych 4 z 6 szkół prowadzo-
nych przez gminę Grójec. Mowa 
o trzech placówkach w Grójcu i 
jednej w Częstoniewie. Podpisani 
pod listem, występując w imieniu 
sekretarek, referentów, intenden-
tów, woźnych kucharek czy konser-
watorów, domagają się podwyżek. 
Jak podkreślają, po ustawowym 
podniesieniu płacy minimalnej 
(od 1 stycznia 2021 roku wynosi 
ona 2800 zł) ich wynagrodzenia w 
zasadzie zrównały się z wynagro-
dzeniem personelu sprzątającego, 
pomocy kuchennych i pomocy 
przedszkolnych. 

Znikną chęci?
– Takie zrównanie pensji jest dla 
nas krzywdzące i budzące negatyw-
ne emocje – napisali autorzy listu. 
– Ustalając wynagrodzenie, należy 
wziąć pod uwagę: odpowiedzial-
ność wykonanej pracy, rodzaj wy-
konywanych czynności, kwalifika-
cji wymagane na dane stanowisko, 
ilość i jakość nakładu pracy. Innymi 
słowy pensja pracownika powin-

na być adekwatna do jego wiedzy, 
doświadczenia i do wymagań, ja-
kie stawia przed nim przełożony – 
podkreślają. 
Brak pozytywnej reakcji na pismo, 
może skutkować nawet – jak napi-
sano w liście – brakiem motywacji, 
niższą inicjatywą, a nawet poszuki-
waniem innego miejsca zatrudnie-
nia. – Znikną nam chęci do rozwoju 
zawodowego – zauważają. 
Sygnatariusze pisma twierdzą także, 
że w czasie pandemii mają więcej 
pracy niż zwykle. Wśród nowych 
obowiązków wymieniają: dezynfek-
cję, uzupełnianie ankiet, raportów, 
zestawień, przygotowanie procedur 
i stały nadzór nad uniknięciem roz-
przestrzeniania się COVID-19. 

Pochylić się nad problemem
List został publicznie odczytany 
przez przewodniczącego rady miej-
skiej Karola Biedrzyckiego podczas 
sesji, która odbyła się 25 stycznia. 
– Jako przewodniczący komisji 
oświaty proszę pana burmistrza o 
pochylenie się nad tym pismem. 
Warto zastanowić się nad tym pro-
blemem, bo szkoły nie są w stanie 
funkcjonować bez pracowników 

administracji – stwierdził radny 
Artur Szlis. 
Z kolei sam Karol Biedrzycki w ten 
sposób skomentował petycję: – Pła-
ce powinny być rozgraniczone. Za 
co innego odpowiada pani sprząta-
jąca, a za co innego pani sekretarz, 
przez którą przechodzą pisma, któ-
ra tworzy pisma, odpowiada na nie 
i jest pomocą dyrektora. 

Będzie analiza
Dyrektor Zespołu Administracyj-

nego Placówek Oświatowych Bo-
żena Malinowska powiedziała, że 
dokona analizy wydatków na wyna-
grodzenia w styczniu. Wtedy będzie 
wiadomo, ile pieniędzy potrzeba na 
podwyżki.  
Burmistrz Dariusz Gwiazda nie 
określił, czy w gminnym budżecie 
znajdą się pieniądze na podwyż-
ki dla pracowników administracji 
szkół czy też nie. Powiedział jednak, 
że wzrostu pensji oczekują nie tylko 
autorzy wspomnianego pisma, ale 

także osoby zatrudnione w Gró-
jeckim Ośrodku Sportu (GOS) czy 
Miejsko-Gminnym Ośrodku Po-
mocy Społecznej. – Byłbym ostroż-
ny z obietnicami – powiedział. – 
Kiedyś pensje pracowników GOS 
były dwa razy wyższe niż najniższa 
krajowa. Teraz to się prawie zrów-
nało. A odpowiedzialność konser-
watora, który pracuje na basenie i 
opiekuje się wielomilionową inwe-
stycją, też jest bardzo duża – wspo-
mniał. 
Dariusz Gwiazda powiedział także, 
że zgłaszają się do niego osoby, któ-
re poszukują pracy. – Nawet 2500 
zł brutto im wystarczy, bo zwolnili 
ich z innej pracy. My, pracownicy 
sfery budżetowej, powinniśmy być 
szczęśliwy, że mamy zatrudnienie. 
Przetrzymajmy ten ciężki okres – 
zaapelował. 
Na zakończenie dodał, że rozumie 
prośby o podwyżki i „nie odcina się od 
nich”. – Będziemy starali się pomóc w 
miarę możliwości – powiedział. 

GRÓJEC: Pracownicy administracyjni szkół, dla których organem prowadzącym jest gmina Grójec, proszą samorząd o podwyżki.

Podwyżki powodują podwyżki

Dominik Górecki
dominik@jablonka.info


